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28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH SVATÝ / SYN
ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL "ON" ? ŘEKL BY, V

POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM
SVÝM, TOTO: "JE_NAPROSTO_NEZBYTNÉ, JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ..

DŮLEŽITÉ", DĚLAT, UDĚLAT, V_POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO
ŽIVOT, LIDÉ, VLÁDY, TO, O_ČEM V TOMTO DUCHU V MÉM_PÍSMU PÍŠI..

Shlédnout můžete také například:   >> ´FATAMORGANA.LIVE´ <<   

~~

´JP ZPRAVODAJ´.. OBČASNÍK :

( .. MOJE ´JP RECENZE, NÁZORY..´ )

>>   22.9.2022.. JP:     ČESKÁ REPUBLIKA .. ČESKÝ LID . NEMÁ .. A JIŽ CCA
ČTVRT_STOLETÍ .      STANDARTNÍ POLITICKOU REPREZENTACI,

STANDARTNÍ I MÉDIA (KTERÝM ALE ŘÍKAJÍ MÉDIA VEŘEJNÉ SLUŽBY).
ČESKÁ REPUBLIKA .. ČESKÝ_LID .. JE OKUPOVÁN(A) AMORÁLNÍMI

ZVRATKY.. ZVRÁCENCY, ŠUPÁCKÝMI, FAŠISTICKÝMI, SE ZÁJMY SVÝMI.
MEZI NIMI SE NAJDOU TU A TAM I LIDÉ SLUŠNÍ, KTEŘÍ TENHLE HNUS

ZATÍM NEPROKOUKLI. TIHLE HNUSI I RŮZNĚ KAMUFLUJÍ, ABY TO
NEBYLO PŘÍLIŠ SNADNO IDENTIFIKOVATELNÉ, ROZPOZNATELNÉ. JE
JIM VCELKU FUK, CO BUDE PO NICH, NEZABÝVAJÍ SE TÍM. ZABÝVAJÍ

SE JEN A POUZE SEBOU. JSOU MEZI NIMI I STRUKTURY Retro
STB/GRU .. JDE TEDY O STRUKTURU V PODOBENSTVÍ KLANU, KTERÝ
SE I RŮZNĚ PODPORUJE.. VEDOUC ČR ..VEDOUC LID ČR .. NEJEN ČR V

SRDCI TOM EVROPY, SVĚTA.. CESTOU:
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SMRTONOSNÉ PASTI.

CESTOU HROBNÍ .. COŽ SE PROJEVUJE V DLOUHODOBĚJŠÍM ČASOVÉM
HORIZONTU.. NEJEN.

TOHLE JE, MYSLÍM, VÝSTIŽNÉ ZHODNOCENÍ SITUACE ČESKÉ
REPUBLIKY, ČESKÉHO LIDU. POTAŽMO EVROPY .. SVĚTA . 

LID MÁ TO, CO KDY DOVOLIL, ABY MĚL. << ( JP )

~~
~~

~~

28.9.2022.. SeznamZprávy: O protivládních demonstracích v České republice rozsáhle informují
ruská média. Tamní propaganda tím chce svým obyvatelům ukázat, že Češi potřebují pomoc jejich

země. Jak propaganda využívá protestů, ukazuje nový díl pořadu Terén Kristiny
Cirokové.seznamzpravy.cz

„Potřebují nás.“ Jak ruská propaganda využívá demonstrace v Česku - Seznam Zprávy

JP: HumanRights4.Liv  e

~~
TERAZ.SK : Zeman ruskú agresiu voči Ukrajine odmieta, ale obsadenie Krymského polostrova z

roku 2014 označil za fait accompli (hotovú záležitosť, len veľmi ťažko zmeniteľnú skutočnosť),
všímajú si Novinky.cz.
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1.10.2022.. Teraz.sk
Zeman označil ruskú anexiu ukrajinských území za krádež

Zeman ruskú agresiu voči Ukrajine odmieta, ale obsadenie Krymského polostrova z roku
2014 označil za fait accompli (hotovú záležitosť, len veľmi ťažko zmeniteľnú skutočnosť),

všímajú si Novinky.cz.

JP : KRETÉN. A O BEZDOMOVCÍCH V PRAZE MLUVIL V RADIU COBY O
ONANIANTECH V PARKU. HOVADO. U BULHARA POD MOSTEM V PRAZE

PRÝ DNES DOSTÁVÁ CCA 200 LIDÍ BEZDOMOVCŮ DENNĚ JÍDLO OD
SPOLEČNOSTI 'NADĚJE' V PODOBĚ 2KRAJÍCŮ CHLEBA. DENNĚ. A

TOHOHLE KRETÉNA A SPOL CELOU POLITICKOU ČESKOU SFÉRU TO
NECHÁVÁ V KLIDU. PRÝ SI ZA TÓ TI BEZDOMOVCI MŮŽOU SAMI. A PRÝ
TO I CHTĚJÍ. MLADŠÍM 26TI LET VOZÍ JÍDLO 3x DENNĚ DODÁVKOU DO

LOKALIT JEJICH POBYTU V PRAZE, AVŠAK NIKOLI O VÍKENDU. / JEN SE
TIHLE CZECH_MENTAL PUTINŠTÍ POLITIČTÍ, PRDELEJ.. TO BY JIM

MOŽNÁ I ŠLO. A BUDE TEĎ ŽVÁSTAT, KAMUFLÁŽNĚ, ABY HO A SPOL LID
NEVYHNAL Z HRADU ZA LÍMEC. TOHLE NECHŤ JE I PONAUČENÍM LIDU

V TOM, KOHO KDY VOLÍ DO FUNKCÍ!!! POSLANEC BENDA V RADIU
ŘÍKAL, ŽE LIDÉ V EXEKUCÍCH MUSEJÍ BÝT NEVOLNÍCI POSLANCŮ. A

LIDÉ PO STATISÍCÍCH V ČR HYNOU V BEZDOMOVECTVÍ, V BÍDĚ, BÍDNĚ.
SMRT JE JEJICH TICHÁ.. A STATISTIKY O POČTU ZEMŘELÝCH TAKTO

SE NEVEDOU. / VÍTEJTE V 21.STOLETÍ V SRDCI EVROPY, SVĚTA.. V
ČESKÉ REPUBLICE !!! / T. G. MASARYK CHTĚL MÍT ČESKO_SLOVENSKÉ

ŠVÝCARSKO. / OVŠEM: ŠVÝCARSKO STOJÍ NA:
VŠEOBECNÉ_DEKLARACI_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN!!! V ČR TENTO
DOKUMENT JE TOTÁLNĚ TABUIZOVÁN.. A TO I PŘES MÁ ČETNÁ

UPOZORNĚNÍ JAK POLITICKÉ TAK I MEDIÁLNÍ SFÉŘE. NO, JAK TO TEDY
V ČR, V SRDCI EVROPY, SVĚTA.. TEDY I NA ZEMI PLANETĚ..MŮŽE

VYPADAT ??!!! NO, TAK, JAK TO VYPADÁ. VÍTEJTE VE TMĚ!!! V HNĚDÉM
TOM, ČESKÉM..ČESKO POLITICKO MEDIÁLNÍM FAŠISTIC ZKAŽENĚ
SMRDUTÉM HNOJNÍ!!! V REALITĚ TÉ. / https://HumanRights4.Liv  e
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h  ttps://www.google.com/search?q=BEZDOMOVCI+ODPADKY&client=firefox-b-

d&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=2ahUKEwjf9--
ln8H6AhUHrqQKHXG3ACEQ_AUoAXoECAEQAw&biw=1024&bih=475&dpr=1

~~
1.10.2022.. CNN PRIMA NEWS: Senátní volby jsou osobní prohra Andreje Babiše, řekl premiér

Petr Fiala.

Volby jsou osobní prohra Babiše, řekl Fiala. Šéfem Senátu podle něj bude znovu Vystrčil
Senátní volby jsou osobní prohra Andreje Babiše, uvedl na sobotní tiskové konferenci premiér a

předseda ODS Petr Fiala. Podle něj je výsledek jednoznačný a koalice Spolu (ODS, TOP 09, KDU-
ČSL) uspěla. Také řekl, že šéfem Senátu bude nejspíš znovu Miloš Vystrčil (ODS).

 JP: JDI SI S TÍM DO ŘITI, TY KMOTRO MAFIJNÍ KAMUFLÁŽNÍ FAŠOUNE
VŮČI LIDU. JSTE OBA TAK STEJNÁ SVOLOČ. /

https://KAMUFLAZ.proweb.cz

~~

1.10.2022.. SeznamZprávy.cz..V nejsledovanějším senátním duelu uspěl současný šéf
Senátu Miloš Vystrčil. Ve druhém kole vede jasně nad kandidátkou hnutí ANO Janou

Nagyovou, která je obžalovaná v kauze Čapí hnízdo.

seznamzpravy.cz
Souboj voleb: Babišovu favoritku jasně poráží „vládní“ kandidát - Seznam Zprávy

V nejsledovanějším senátním duelu uspěl současný šéf Senátu Miloš Vystrčil. Ve druhém
kole vede jasně nad kandidátkou hnutí ANO Janou Nagyovou, která je obžalovaná v

kauze Čapí hnízdo.
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JP: https://FATAMORGANA.LIVE JEDINÉ, O CO FAŠOUNŮM 
SENÁTORSKEJM, PARLAMENTNÍM V ČR, MILOŠI ZEMANOVI JDE, JE 
PAPALÁŠSKÝ PŘÍJEM MĚSÍČNÍ POKUD MOŽNO AŽ DO SMRTI.

FATAMORGÁNA.Live.. VÍCE NEŽ ZDRAVÝ RECEPTÁŘ

~~
1.10.2022.. Echo24.. : Česká pošta od dnešního dne zpoplatnila službu SIPO i pro bezhotovostní 
platby formou inkasa z bankovního účtu.

echo24.cz
Česká pošta zpoplatnila SIPO, za potvrzení platby mailem chce nově pět korun - Echo24.cz
Česká pošta od dnešního dne zpoplatnila službu SIPO i pro bezhotovostní platby formou inkasa z 
bankovního účtu. Pokud zákazník vyžadoval potvrzení pouze e-mailem, byla služba dosud zdarma. 
Nově za ní podnik vybírá pět korun. Důvodem jsou rostoucí náklady.
JP: TO ZNÁME. DNES 5KČ, PŘÍŠTĚ 60KČ. U BULHARA A PODOBNĚ POD MOSTEM V

PRAZE LIDI LEPÍ PĚTI KORUNY K PĚTIKORUNCE, ABY SE MOHLI UMÝT..  / 
ČESKÁ POŠTA, ZALOŽENÁ MINISTERSTVEM VNITRA.. TEDY STÁTNÍ PODNIK 
MAJORITNĚ. SE STRAŠÁKEM SVÝM LIDU..S KOSTLIVCI VE SKŘÍNÍCH SVÝCH 
FAŠISTICKÝMI VŮČI LIDU.., REKLAMA NA PŠTÁCH: MOJE-JISTOTA.CZ ABY SE 
LIDÉ BÁLI JEDEN DRUHÉHO.. DRUHÉ. KOOPERUJÍC TAK ČESKÁ POŠTA S 
HNUSEM FAŠISTICKÝM, ZLATOKOPECKÝM DONA PABLA Z MINISTERSTVA 
SPRAVEDLNOSTI S MANŽELKOU SVOU EXEKUTORKOU, PETRA FIALY, A SPOL.. S 
EXEKUČNÍM FAŠISTIC HNUSEM V ČR TÍM..TO VŠE KRYJÍC SI NAVZÁJEM.. PO JIŠ 
CCA ČTVRT STOLETÍ !!! / https://FATAMORGANA.LIVE
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23.9.2022.. JP: JE PRÁVĚ PÁTEK PŘED VÍKENDOVÝMI, TAK ZVANÝMI
´KOMUNÁLNÍMI VOLBAMI´ V ČR .. NO, A NÍŽE UVEDENÍ FAŠISTIČTÍ

SRÁČI, MAFIE TA, OKUPUJÍCÍ ČESKÝ LID PO CCA 30 LET
POSTSAMETOVĚ DOPOSUD, JAKSI KARTELNĚ SE MI SNAŽÍ RŮZNĚ

ZNEVIDITELŇOVAT, CO PÍŠI. TU MI SMAŽOU CO CHVÍLI ZDEJŠÍ TEXTY,
NA FACEBOOKU ZASE DĚLAJÍ JAKO ŽE ONI NIC, PŘI TOM MI

NEZOBRAZUJÍ MOJE PŘÍSPĚVKY NA MOBILECH..ZAPSAT MI JDOU, ALE
VZÁPĚTÍ NEJSOU VIDĚT. TOHLE JSOU PRAKTIKY MAFIÁNŮ. NE
DEMOKRATICKÉHO STÁTU, NE DEMOKRATICKÉ SPOLEČNOSTI,

ZALOŽENÉ NA PRINCIPECH HUMANITY, KŘESŤANSTVÍ. TEDY, CHCETE
LI .. LIDÉ .. DÁL ROZVÍJET TENHLE HNUS, DEJTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS

KOMUKOLI ZE ZDE V MÉM PÍSMU UVEDENÝCH FAŠOUNŮ
SADISTICKÝCH VŮČI LIDU. TÍM SI OVŠEM.. KAŽDÝM TAKOVÝM DNEM S

NIMI ..  OTEVÍRÁTE DALŠÍ VRATA DO JEŠTĚ VĚTŠÍCH HLUBIN
HROBNÍCH. S NIMI TAKTO KOOPERUJÍCÍ FAŠOUNI: ČESKÁ TELEVIZE

(ČT24.CZ), SEZNAM_ZPRÁVY.CZ.. DOZVÍM LI SE O DALŠÍCH, UVEDU JE
ZDE. OVŠEM.. NA DLOUHO, ABY LIDÉ VĚDĚLI, ČEHO JSOU TITO

GRÁZLI ..SRÁČI.. SCHOPNÍ. ( ČLÁNEK JSEM AKTUALIZOVAL DNE:
29.9.2022 ) JÓ, SEZNAM.CZ A JEJICH ZKURVENINA SEZNAMKA.CZ ,
OBDOBNĚ JAKO ŠTĚSTÍ.CZ, ČI RANDE.CZ.. DISFUNKČNÍ, A JEJICH

REKLAMA TADY NA TEN JEJICH HNUS, KDY MANIPULUJÍ, ČACHRUJÍ, SI
RŮZNĚ S PROFILY ŽEN, ZÍSKÁVAJÍ INFORMACE O MUŽSKÝCH..VE

STYLU KGB.. TO VÍM.. TO SE JIM A SPOL., NELÍBÍ. 

SEZNAME A SPOL, VY RetroSTB/KGB ŠUPÁCI !!! NASERTE SI !!!
NASERETE!!! SI !!! A SPOL, KRETÉNI !!! PRAVDA O VÁS VYŠLA NA

SVĚTLO SVĚTA !!! DALŠÍ Z NICH, TITO SRÁČI. LEDA NAKLADATELSTVÍ,
DĚLAJÍC SI Z TOHOHLE PRDEL, BLESK.CZ .. FAŠOUNI TITO, CENZURNÍ.



( ON SI TO NĚKDO PŘEČTE, NEMYSLETE SI. PRAVDĚ TÉHLE: UŽ
NEUNIKNETE, A PÁD, NENÍ MŮJ, ALE VÁŠ. VY MENTAL_KGB HOVADA. )

~~

~~

4.SEPTEMBR_2022..(4.9.2022).. JP: PŘIPADÁ NĚKOMU NORMÁLNÍ, ABY V
PRÁVNÍM STÁTĚ EVROPSKÉM, KDE SE EVROPA SNAŽÍ BUDIT DOJEM
KŘESŤANSKÝ, SMĚL PROMLOUVAT DO MÉDIÍ, K LIDU, Z POLITICKÉ

FUNKCE MINISTRA_SPRAVEDLNOSTI_ČR ZOUFALEC MAFIÁNSKO
CZECH_N'DRANGHETNÍ, i TĚŽCE STŘETOZÁJMOVÝ SVOU MANŽELKOU

EXEKUTORKOU, SPOLUPODÍLNÍK VYTVOŘENÉHO HNUSU V ČR
EXEKUČNÍHO ZÁKONA VIZ AUTOGENOCIDACZ   ZLOČINEC

ORGANIZOVANĚ SI TEN: PAVEL_BLAŽEK ??..PRÝ ŽE DNES OPĚT
MINISTR SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU) ČR.. VIZ I DÁLE MOJE_PÍSMO O

TÉMATU.. i_V_SOUVISLOSTECH. 

..

3.9.2022.. JP: VLÁDĚ ČR, POSLANECKÉ SNĚMOVNĚ, SENÁTU ČR, MILOŠI
ZEMANOVI

( INFORMATIVNĚ NA VĚDOMÍ LIDU ČR.. EVROPY, SVĚTA.. ):>>13.9.2022..:
JSTE PLNĚ ODPOVĚDNÍ ZA NECHUTNÝ POČET BEZDOMOVCŮ V ČR, ZA

TO, ŽE LIDÉ SI HLEDAJÍ POTRAVU, OŠACENÍ V ODPADKOVÝCH
KONTEJNERECH..<<

13.9.2022: V ČR JE VEDENO TRVALE, PO DLOUHÁ DESETILETÍ PŘES
4_MILIONY EXEKUCÍ, OVŠEM STYLEM LIKVIDAČNĚ FAŠISTICKÝM KOHO
SE DOTÝKAJÍ. TAKTO JE POSTIŽENO TRVALE VÍCE JAK 700TISÍC OSOB

V ČR S VÍCEČETNÝMI EXEKUCEMI. MAJÍ BLOKOVÁNY BANKOKONTA,
MZDY, PŘÍJMY, NEMOHOU TUDÍŽ ANI PODNIKAT.. JSOU V PRDELI !!! A
TO DÍKY VÁM !!! DÍKY LEGISLATIVĚ FAŠISTICKÉ, KTEROU JSTE JIM
NAPOSTULOVALI. ŘÍKÁTE TÉTO LEGISLTIVĚ EXEKUČNÍ ZÁKONY. JÁ
TOMUHLE FAŠISTICKÉMU VAŠEMU HNUSU ŘÍKÁM CZECH_FAŠISTIC

SADISMUS NEJVYŠŠÍHO STUPNĚ. POZORUJETE LIDI, JAK ZMÍRAJ POD
TÍHOU TOHOHLE VAŠEHO HNUSU. TIHLE LIDÉ NEMAJÍ ANI DÍKY VÁM

TUDÍŽ PENÍZE OBVYKLE NA VAŠE ČESKÉ TAK ZVANÉ MILOSTIVÉ LÉTO,
KTERÉ SI VYMYSLEL FAŠISTICKEJ_TUNELÁŘ PAVEL BLAŽEK PRO SVOU

MILOU MANŽELKU. PODLE WEBU HLÍDAČ_STÁTU.CZ JE CCA 20

https://autogenocidacz.proweb.cz/


EXEKUTORŮ, KTEŘÍ OBHOSPODAŘUJÍ CCA 50% VŠECH EXEKUCÍ V ČR.
TO TEDY ZNAMENÁ, ŽE PŘI POČTU CCA 15TISÍC LIDÍ, KTEŘÍ SE

ZÚČASTNILI UPLYNULÉ VLNY TZV. MILOSTIVÉHO LÉTA, S POPLATKEM
EXEKUTOROVI POVINNÝM VE VÝŠI 900,-KORUN(CZK), SI ZE 7500

DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC, TATO EXEKUTORSKÁ SAMOZVANÁ VIP ŠLECHTA
PŘIŠLA SOUČTEM NA ČÁSTKU: 6 MILIONŮ 750 TISÍC KORUN(CZK). TO

ČÍSLO VYPADÁ TAKTO:
6 750 000 KORUN (CZK)

VYDĚLENO PRŮMĚRNÝM TEDY POČTEM 20TI
EXEKUTORŮ//EXEKUTOREK:

337 500,- KORUN (CZK) PRO KAŽDÉHO/PRO KAŽDOU Z TĚCHTO
EXEKUTORŮ/EXEKUTOREK..KDY TITO JSOU VE STYLU TAK
NDRANGHET MAFIE, V ČELE S PAVLEM_BLAŽKEM, S KRYTÍM

PETREM_FIALOU, TAKTO PROTĚŽOVÁNI, FAŠISTICKY NA ÚKOR LIDÍ,
KTERÝM NENECHÁVAJÍ PENÍZE ANI NA OBŽIVU, NA NÁJEM.. NA

UVEDENOU ČÁSTKU SI TAKTO PŘIŠLI TITO EXEKUTOŘI, JE LI PRAVDA,
CO PÍŠE TEDY O NICH WEB HLÍDAČ_STÁTU.CZ, ZA CCA ČTVRT ROKU

LETOS PŘI AKCI JEJICH PRVNÍ, ZVANÉ ČESKÉ MILOSTIVÉ LÉTO,
ORGANIZOVANÉ..VYHLÁŠENÉ PAVLEM_BLAŽKEM..MINISTTREM
SPRAVEDLNOSTI ČR(FAŠISMU). JAK JE HODNÝ, ŽE?? TENHLE

CZECH_SS_MAFIÁN ?!!! HLAVNĚ PRO SVOU MANŽELKU DO SVÝCH
KAPES SI HRABOU !!! ABY TOHO NEBYLO MÁLO..CO BY

TROŠKAŘILI?..NASTAVILI DRUHOU VLNU TZV. ČESKÉHO MILOSTIVÉHO
LÉTA PRÝ NYNÍ NA PODZIM.. ALE PRÝ ZDVOJNÁSOBUJÍ POPLATEK
EXEKUTORŮM(KÁM), TEDY NA CCA 1800,-KORUN(CZK).. NO, JAK

VIDNO, S JÍDLEM ROSTE CHUŤ. MAJÍ TEDY PŘEDPOKLÁDANÝ PŘÍJEM,
POKUD SE ZŮČASTNÍ ZNOVU ALESPOŇ 15TISÍC DLUŽNÍKŮ/DLUŽNIC, ZA

AVIZOVANÉ ČTVRTLETÍ PODZIMU VE VÝŠI CCA 675000,-KORUN(CZK).
KOHO, VLÁDO, POSLANECKÁ SNĚMOVNO, MILOŠI_ZEMANE POD TÍMHLE

FAŠISTIC_HNUSEM PODEPSANEJ, ..KOHO CHCETE OBLBOVAT ?!!!
30 LET V ČR POLITICKÉ STRANY ČESKOU REPUBLIKU SVÝMI ZNÁMÝMI

KAUZAMI TUNELOVALI..JEJICH ZMRDI, A NYNÍ, KDYŽ UŽ JE
ZRUJNOVANÁ I DEMOGRAFIE, SE STÁLE CHTĚJÍ TAKTO JEŠTĚ

FAŠISTICKY TOČIT NA TOM, CO ZE ŽIVOTA ČESKÉHO LIDU JEŠTĚ
ZBYLO !!! FAŠISTIC HAJZLI !!! GRÁZLI !!!

ČESKÝ ROZHLAS VŽDY PROMPTNĚ PŘISPĚCHÁVÁ S NĚJAKOU



POTĚMKINOVSKOU ZPRÁVOU VE PROSPĚCH TĚCHTO FAŠISTIC
ŠMEJDŮ, JE TAK KOLABORANT FAŠISMU V ČR VŮČI LIDU!!! ZATAJILI

( NEJEN ČESKÝ ROZHLAS Z MÉDIÍ..I TAK ZVANĚ VEŘEJNOPRÁVNÍCH )
LIDEM TOHLE VŠE, O ČEM ZDE PÍŠI, NEINFORMUJÍ LID, PŘESTO, ŽE UŽ I

PO VÍCE LET ODE MNE MAJÍ PODROBNÉ INFORMACE. JE TO FAŠISTIC
VŮČI LIDU ČR HNUS SEBRANKA, OVŠEM TÍMTO TAKÉ ZNAČNĚ STÁTO
PODVRATNÁ, ZRÁDNÁ, TÍM ZNAČNĚ OSLABUJÍC LID ČESKÝ, ČESKOU

REPUBLIKU, ČESKOU EKONOMIKU, ČEHOŽ ZNEUŽÍVAJÍ TAKOVÍ
GRÁZLI, JAKO NAPŘÍKLAD VLADIMÍR_PUTI A SPOL, KTERÝ SE NECHAL
DO MÉDIÍ SLYŠET, ŽE DO CCA 4LET.. ZA VLÁDY PETRA_FIALY VYMAŽE
ČESKOU REPUBLIKU Z MAPY. JSTE, POLITICKÁ SFÉRO ČR TAK SILOU
VELEZRÁDNOU, VLASTIZRÁDNOU I PRO LID ČESKÝ, PRO ŽIVOT LIDU,

JSTE VNITŘNÍM NEBEZPEČÍM JAK PRO ČESKÝ LID TAK, I PRO EVROPU,
PRO EU, I PRO STABILITU BEZPEČNOSTI TAK VE SVĚTĚ. ZAŠLI JSTE

PŘÍLIŠ DALEKO, ZRUJNOVÁNÍ ČESKÉ EKONOMIKY, ČESKÉ
DEMOGRAFIE, JE DÍKY VÁM ROZMĚRŮ ENORMNÍCH, COŽ UŽ FAKTICKY
DESTABILIZOVALO BEZPEČNOST JA K V ČR, TAK V EVROPĚ, TAK I VE

SVĚTĚ, A POKLÁDÁ TO I EKONOMIKU ČR, DŮCHODOVÝ SYSTÉM, O
KTERÉM TVRDÍTE, ŽE SI LIDÉ MAJÍ SPOŘIT, A SNAŽÍTE SE TAK

VYVÁZAT Z POVINNOSTÍ, KTERÉ VÁM UKLÁDÁ DOKUMENT
"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN",

KTERÝ JE V ČR MEDIÁLNĚ TABUIZOVÁN, I VÁMI, NIKDE O NĚM NENÍ
SLYŠET, VIDĚT, ANI ZMÍNKA !!! VY KRETÉNI FAŠISTIČTÍ !!!

30 LET SI HRABETE HLAVNĚ POD SEBE, ZRUJNOVALI JSTE LID, ČR,
VYTVÁŘÍTE PO CELOU DOBU I PRO PODNIKATELE PROSTŘEDÍ ZNAČNĚ

NESTABILNÍ .. TEDY SE SNADNO DOSTÁVAJÍ MNOZÍ LIDÉ DO i
FINANČNÍCH PROBLÉMŮ .. NEMUSEJÍ TO MNOZÍ ZVLÁDNOUT. ALE TO

NEZNAMENÁ, ŽE KDYŽ NEMAJÍ NĚKTERÉ ZÁLEŽITOSTI VE SVÉM
ŽIVOTĚ ZROVNA TAK V POŘÁDKU, ŽE NA NĚ MUSÍTE

FAŠISTICKO_EXEKUČNĚ LIKVIDAČNĚ ZAKLEKÁVAT !!! VY HOVADA !!!
ROZBILI JSTE TAK JISTĚ MNOHO RODIN, VZTAHŮ, ODROVNALI JSTE ZA
UPLYNULÉ ČTVRT_STOLETÍ OPROTI TOMU PŘEDCHOZÍMU PORODNOST

V ČR.. !!! JDĚTE DO ŘITI !!! VY FAŠISTIC DEBILOVÉ !!!
UŽ TOHO S VÁMI BYLO OPRAVDU, UŽ TOHO S VÁMI JE OPRAVDU

!!!DOST!!!
!!! VYPADNĚTE !!!



Z POLITIKY !!! ZE STÁTNÍCH FUNKCÍ !!! TAKOVÉHLE FAŠISTIC ZRŮDY V
POLITICE , VE STÁTNÍCH FUNKCÍCH, ČESKÝ LID !!! NEPOTŘEBUJEME !!!

~~

TÉMA: PARLAMENTNÍ POLITICKÉ STRANY A HNUTÍ.. V ČR K DATU:
26.9.2022

ČESKÁ STRANA SOCIÁLNĚ DEMOKRATICKÁ (ČSSD):

TO SE TO TAK KANDIDUJE NA POSTY PLACENÉ NADSTANDARTNĚ, TO
SE TO TAK SE JE SPOKOJENĚ VE FUNKCÍCH TĚCH..PONĚKUD VŠAK AŽ

HUSÁKOVSKY SPOKOJENĚ SI .. I RÁDOBY TYRANSKY .. NEJEN
ŠPIDLOVSKY..ŠPIDLOVSKO FAŠISTICKY. ÚDAJE O ZAMĚSTNANOSTI SI

TATO POLITICKÁ STRANA VYCUCÁVÁ Z PRSTU, LŽOU O PRAVDĚ,
SNIŽUJÍ ZNAČNĚ LŽIVĚ ČÍSLA O POČTU NEZAMĚSTNANÝCH V ČR, I O

POČTU BEZDOMOVCŮ. UMĚLE NAVYŠUJÍC SYSTÉMEM FAŠISTICKO
LEGISLATIVNÍM ČÍSLA O ZAMĚSTNANOSTI TÍM, ŽE SE LIDÉ HOJNĚ

SNAŽÍ NAPŘÍKLAD PŘEŽÍT ALESPOŇ FORMOU SMLUV NA DOHODU O
PROVEDENÍ PRÁCE ČI NA DOHODU O PRACOVNÍ ČINNOSTI, S VÝPLATOU

PENĚZ ZAMĚSTNAVETELY NA RUKU, BEZ PLACENÍ DANÍ, ODVODŮ..
TAKÉ TÍM, Ž SI LIDÉ SNAŽÍ RŮZNĚ ZACHRÁNIT HOLÝ ŽIVOT TÍM, ŽE SI

ZAKLÁDAJÍ ŽIVNOSTENSKÉ LISTY, ČÍMŽ OKAMŽITĚ SPADAJÍ POD
POVINNOST HRADIT SI SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ VE VÝŠI

CCA SOUČTEM 4 TISÍCE KORUN MĚSÍČNĚ, COŽ MŮŽE BÝT PRO MNOHÉ
ZÁHY I NEPŘEKONATELNÝ PROBLÉM, KVŮLI ČEMUŽ SE NÁSLEDNĚ

ZADLUŽUJÍ, A PADAJÍ DO EXEKUCÍ.

SPRÁVNĚ BY MĚLA BÝT VÝŠE UVEDENÝCH ODVODŮ STANOVENÁ
PROCENTUÁLNĚ ZE ZISKU, A NIKOLI TEDY JAKO JE TOMU V

SOUČASNOSTI: PAUŠÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKOU !! TO JE MNOHDY
VRAŽEDNÉ !!! A TO I PRO JIŽ TROCHU ZAVEENÉ OSOBY SAMOSTATNĚ

VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ (OSVČ)

TAHLE POLITICKÁ STRANA VYLOŽENĚ SERE NA TO, CO PÍŠI,
FAŠISTICKY VŮČI LIDU. JEN SE TVÁŘÍ, KAMUFLÁŽNĚ, ŽE NĚCO DĚLÁ, A
NECHÁVÁ VĚCI FAŠISMU DOJÍT KE SVÝM KONCŮM, TEDY ZRUJNOVAT,

DORUJNOVAT, LID.. OVŠEM SPOLU I S OSTANÍMI PARLAMENTNÍMI
POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI V ČR..ZA UPLYNULÝCH CCA 30



LET, PŘIČEMŽ SE DĚLÁ..DĚLAJÍ, ŽE NĚCO DĚLAJÍ, A SNAŽÍ SE VYPADAT
ZAMĚSTNANĚ..DŮLEŽITĚ.

~~

ČESKÁ STRANA POLITICKÁ PIRÁTSKÁ::

STEJNĚ, JAKO V PŘÍPADĚ ČSSD S DŮRAZEM JEJICH NA JAKOUSI SVOU
SI NABUBŘELOST A RÁDOBY NADŘAZENOST S TOTÁLNĚ DISFUNKČNÍ

KOMUNIKACÍ SMĚREM KU MNĚ..TEDY I KU LIDU. NO JAK TO MŮŽE
VYPADAT  ? NA VÝSTUPECH TAKOVÝCHTO POLITICKÝCH STRAN ??!!

~~

HNUTÍ BABIŠOVO (BABIŠINEC) HNUTÍ..  !!!NE!!! :

TOTÁLNÍ IGNORANCE LIDSKOPRÁVNA,  FAŠISMUS, HNUS TEN. TOTÁLNÍ
IGNORANCE DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV

OSN, OBDOBNĚ JAKO U OSTATNÍCH VLÁDNĚ PARLAMENTNÍCH
POLITICKÝCH STRANA A HNUTÍ V ČR PO JIŽ CCA 30 LET. U BABIŠE JE
TO O TO HORŠÍ, ŽE STUDOVAL VE ŠVÝCARSKU, TEDY VELMI DOBŘE VÍ,
ŽE VE ŠVÝCARSKU SE NIC V LEGISLATIVĚ ANI NEUPRDNE BEZ TOHO,

ABY TO PROŠLO SÍTEM USTANOVENÍ PRÁVĚ UVEDENÉHO
LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU. JDE TEDY V PŘÍPADĚ ANDREJE

BABIŠE O NAPROSTO VĚDOMÉ PROVOZOVÁNÍ TAK
IGNORANTSKO_LIDSKOPRÁVNÍCH ZÁKONŮ, TEDY FAŠISMU,

MENTAL_PUTINISTICKO STÁTO PODVRATNĚ.

~~

KDU ČSL:

MÁME V NÁZVU SLOVO: ,,KŘESŤANSKÁ", TEDY NÁM KAMUFLÁŽNĚ
PROCHÁZÍ NIC NEDĚLÁNÍ FAŠISTICKÉ VŮČI LIDU. NO, KDYŽ JESUS SE

OZÝVÁ, TAK TROCHU NĚCO ŠOLÍCHNEME, Z BYTU HO STEJNĚ
DOSTANEME, DĚLAT, ŽE DĚLÁME, BUDEME.

!!! VYSRAT SE.. S TÍM: KDU_ČSL .. (NEJEN)  !!! JDĚTE !!!

~~

TOP 09 :



ASOCIÁL, FAŠISTA, MIROSLAV_KALOUSEK POZNAMENAL TUHLE
POLITICKOU STRANU FAŠISMEM VŮČI LIDU NEVÍDANĚ.. DUCH TEN

FAŠISTICKEJ SE DODNES PROJEVUJE I NA KOMUNIKACI TÉTO
POLITCKÉ STRANY.

~~

HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ ( STAN ) :

TAHLE RÁDOBY SI ŠLECHTA, Z VÝŠKY SPOLUUSTANOVENĚ I VŮČI LIDU
NORMY 3X A DOST ASOCIÁLNĚ FAŠISTICKÉ, KDY BEZDOMOVCI DAL
SCHVARNCENBERK ALMUŽNU KAPESNÉHO .. KDYŽ JEJ POTKAL, NA
MÍSTO MU POMOCI S BYDLENÍM.. TAK TO JE ,,STAN" TEDY OSTUDA

ČESKÉ REPUBLIKY TA, S HESLEM SCHVARNCERBERKA O TOM ŽE: SÁM
BY DO TOHO NEŠEL. DĚLÁNÍ, ŽE SE NĚCO DĚLÁ, VYPADÁNÍ JAKO

ŠLECHTA, A POSPINKÁVÁNÍ SI PŘI TOM.. TO JE DUCH POLITICKÉHO
HNUTÍ: STAN.

~~

HNUTÍ SPD:

OBČASNÉ KAUZY PROJEVŮ FAŠISMU, RASISMU.. JSOU VYPOVÍDAJÍCÍ O
DUCHU TOHOTO POLITICKÉHO USKUPENÍ.. ZAČALO TO IHNED PŘI

VOLBÁCH V ROCE 2017 ZMÍNKOU TEHDEJŠÍHO ČLENA SPD O TOM, ŽE
BY NECHAL ŠKOLU S DĚTMI NĚJAK TY DĚTI V NÍ ZNIČIT..ANI ZDE

NEBUDU PSÁT, CO PŘESNĚ ŘEKL, NECHUTNĚ FAŠISTICKÝ HNUS TEN.
NÁSLEDNĚ SE ZODPOVÍDAJE KRIMINÁLNĚ JUSTICI ČR Z TOHOTO. TAK
TOHLE JE VYPOVÍDAJÍCÍ TAK ZVANÁ: ZÁKLADNÍ DESKA, NA KTERÝCH

JE ZBUDOVÁNO HNUTÍ SPD. A MŮŽEŠ SI, TOMIO, ŘÍKAT, CO CHCEŠ.
PROSTĚ TY PRVKY FAŠISMU TVÉ HNUTÍ OBSAHUJE. NAVÍC JAK SE

DNES PROJEVUJEŠ, I PONĚKUD PRO_MENTAL_PUTINSKY.

TOHLE TI, HNUTÍ TOMUŤ, PŘED BOHEM VYCHÁZET NEBUDE. NEMŮŽE.
ALE NETVRDÍM, ŽE V RÁMCI JAZÝČKU NA VAHÁCH POLITICKÝCH
STRAN JE TOTO HNUTÍ, NEBO I JINÁ POLITICKÁ STRANA V ČR,

ZANEDBATELNÁ ČI ZCELA ZBYTEČNÁ, TAK TO NENÍ. JDE O TO, ŽE
POLITICKÉ STRANY V ČR VYTVÁŘEJÍ UCELENÝ OBRAZ POLITICKÉ

KULTURY V ČR.. A TA JE VCELKU Z VALNÉ VĚTŠINY FAŠISTICKÁ VŮČI



LIDU, VŮČI SOCIÁLNOSTI LIDU, TEDY VŮČI I HUMANITĚ, VŮČI
KŘESŤANSKÝM HODNOTÁM.

ZBYTEČNÉ SE TAKOVÉTO POLITICKÉ STRANY STANOU PO TÉ, AŽ V ČR
VZNIKNE POLITICKÉ USKUPENÍ, KTERÉ BEZ_VÝHRADNĚ, BEZ POCITŮ

PROVINILOSTI, BUDE VEDLE PRÁCE NA SPRÁVĚ ZEMĚ 100%
NAPLŇOVAT LIDU DOKUMENT : VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH

PRÁV OSN. PAK SI LID ŘEKNE: JAK JSME MOHLI BÝT TAK SLEPÍ..??!!!

~~

KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA (KSČM):

RÁDI PROJEVUJÍ DUCHA PŘÍKLONU K PUTINISMU, KU I ČÍNISMU SI-
TI.PCHINGOVÉMU, TEDY KU BEZ_LIDSKOPRÁVNU.. NEPOUČITELNĚ.
ČÍMŽ ŠKODÍ NEJEN SOBĚ TAHLE POLITICKÁ STRANA, ALE I LIDU.

~~

OBČANSKÁ DEMOKRATICKÁ STRANA ( ODS ):

TAHLE POLITICKÁ STRANA,  OBSAHUJE DUCHA FAŠISMU MENTAL_PRO
PUTINSKÉHO

VÁCLAVA KLAUSE V ZÁVĚSU VLEZDOPRDELNĚ MILOŠEM ZEMANEM
ABY SE MĚL DO DŮCHODU, DO SMRTI, PAPALÁŠSKY. O TOM JE

POLITICKÁ STRANA: ODS.

S ROZPRODÁNÍM STÁTNÍHO BYTOVÉHO FONDU V ROZSAHU CCA 700
TISÍC BYTŮ, LIDÉ DNES NEMAJÍ KDE BYDLET, BYTY JSOU V ČR SNAD
NEJDRAŽŠÍ TAK V EVROPĚ..MOŽNÁ I JEDNY Z NEJDRAŽŠÍCH NA ZEMI

PLANETĚ..CO BYCHOM MOHLI CHTÍT, OČEKÁVAT, OD POLITICKÉ
STRANY S TAKOVÝMTO SVÝM: DUCHEM ?? KTERÁ USTANOVILA I

EXEKUČNÍ FAŠISMUS, HNUS TEN O KTERÉM PÍŠI, TAKÉ I NORMU ´3X A
DOSTˇ. FAŠISTIC ŠMEJDI VŮČI LIDU TITO.

NO, OD TAKOVÉTO POLITICKÉ STRANY VZEJDE VŽDY ZASE A JEN NA
VÝSTUPECH: VŮČI LIDU FAŠISMUS.

A TIHLE SE PŘI TOM VŠEM TVÁŘÍ, JAKO BORCI, SPOKOJENĚ SAMI SE
SEBOU..



NO, JAK MŮŽE VYPADAT, NAPŘÍKLAD RŮZNĚ NĚJAKÁ KOALICE ZDE
UVEDENÉHO ??

JAK MŮŽE VYPADAT JEJICH I PRÁCE ?? JEJICH VÝSTUPY VŮČI
LIDU ?? !!!

LIDE ČESKÝ, NÁRODE,

VOLEBNĚ .. I TVORBOU POLITICKÝCH USKUPENÍ A POLITICKÝCH
STRAN..

!!! VZPAMATUJ SE !!!

( JP )

~~

CZECH RADIO 92,6FM (TEDY ČESKÝ ROZHLAS PLUS) NA TÓ
PŘISPĚCHÁVAJE PRO_VLÁDNĚ, TEDY PRO_MENTAL_PUTINSKY,

ARGUMENTAČNĚ RÉTORICKY, ŽE PRÝ : 

,,ČESKÁ EKONOMIKA VYKAZUJE DLOUHODOBĚ ZNAČNÝ RŮST,
DOBROU KONDICI .."

JP: HMM.. >>FATAMORGANA.LIVE<<

~~

´JP´_INFO_TIPS´.LIVE 
Úvodní stránka 

!!!  ´JP DENNÍK.LIVE´  !!!

!!!  ´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´  !!!

https://jpdennik.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://www.jpdennik.live/
https://www.jpinfotips.live/
https://fatamorgana.live/
https://fatamorgana.live/


!!!        >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ <<  !!!

*~~*

VÍTEJTE ! NA ZDEJŠÍCH MÝCH ´JP´ WEB_STRÁNKÁCH..

JSEM, FAŠOUNI SVĚTA, ( AŤ JSEM ZROVNA NA ZEMI ČI V
NEBI ) TO NEJHORŠÍ, CO VÁS MOHLO KDY POTKAT.

NA TO VEMTE JED.

~~

~~

VZHLEDEM K TOMU, ŽE MI PROVOZOVATEL TÉTO
PLATFORMY, KDE PÍŠI, CZECHIA.COM (ZONNER SOFTWARE)
NEUSTÁLE DLOUHODOBĚ ZEJMÉNA TADY NA TOMTO WEBU

CO CHVÍLI SABOTUJE, MAŽE SVÉVOLNĚ
FAŠISTICKO_CENZURNĚ TAKŘKA VŠE, CO KDY DŮLEŽITÉHO
PRO VÁS PÍŠI, A TO I PŘES MOJE JIM REKLAMACE, NEZBÝVÁ
MI, NEŽLI VÁS ODKÁZAT, ABYSTE SHLÉDLI MŮJ WEB POUZE
V PDF SOUBORU, KLIKNUTÍM ZDE NA WEBU NA ŘÁDEK ZDE:

´>> ´JP´DENNÍK.LIVE~PLUS´ ..PDF FULL Version

Texty do data : cca POLOVINY ZÁŘÍ 2022´ << 

NAJDETE ZDE V TOMTO PDF SOUBORU PRO ČTENÍ SLOUČENĚ TYTO
WEBY:

´JPDENNÍK.LIVE´  ..TO JE TENTO, KTERÝ JE MI SABOTOVÁN Z
CCA 98%, TEDY SE TAKŘKA NIC Z TOHO, CO NA NĚM NAPÍŠI,

https://jpdennik.live/
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/b/a/6b82e1861577f3b8.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/b/a/6b82e1861577f3b8.pdf
https://forhealthone.blogspot.com/
http://www.bing.com/videos/search?q=monkey+dancing+xylofon&view=detail&mid=059964272B3353098945059964272B3353098945&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://humanrights4.live/


MI NEULOŽÍ, TUDÍŽ ANI VÁM SE NIC TAKŘKA NEZOBRAZÍ,
KTERÝ JSEM VE FULL VERZI PROPOJIL S DALŠÍMI:

´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´ TAKÉ ´JP´DENNÍK4.LIVE´, a
´GREEN4.LIVE´.

DALŠÍ NOVĚJŠÍ ČLÁNKY, RECENZE.., POKUD SE MI KDY POVEDE JE
ZDE ULOŽIT, NALEZNETE POD TÍMTO PŘÍKAZOVÝM ŘÁDKEM NA

WEBU NÍŽE, ALE JE TO BEZ ZÁRUKY, ŽE MI ZASE NEBUDOU
UMAZÁVÁNY:

..

>>OSTATNÍ MOJE´JP´SOUBORY *PDF´ KE STAŽENÍ ZDARMA
NALEZNETE ZDE<<

~~

!!!  ´JP DENNÍK.LIVE´  !!!

!!!  ´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´        !!!
~~

22.9.2022.. ČESKÁ REPUBLIKA JE OKUPOVÁNA
RetroSTB/GRU STYLLE, MENTAL_PUTINO STYLE MAFIÍ.

VYPNULI MI DNES NA FACEBOOKU ZOBRAZOVÁNÍ MÝCH JIM
PŘÍSPĚVKŮ, ZEJMÉNA FAŠOUNŮM: ČESKÉ_TELEVIZI, E15
WEBU, SPOLU21, PIRÁTI.CZ ..SE SPŘÍZNĚNCI TOHOHLE
HNUSU ČESKÝM_ROZHLASEM..,  POKUD SE DOZVÍM O

DALŠÍCH TAKOVÝCH BUDOU ZDE ZOBRAZENI. K TOMU JE
NUTNO PŘIPOČÍST FAŠOUNY VŮČI LIDU DALŠÍ, UVEDENÉ NA:

https://FASCISMCZ.proweb.cz

TIHLE SRÁČI SI NECHTĚJÍ UVĚDOMOVAT, ŽE JÁ NEMUSÍM
NAPSAT NIKDE ANI ŘÁDKU, ANI SLOVO, A STEJNĚ BUDE TO

"PO MÉM". POLITIKA, PRÁVO.. NEBO TO NEBUDE VŮBEC
(JELIKOŽ JINAK JDE SI LIDSTVO CESTOU HOJNĚ POD

https://jpdennik.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://FASCISMCZ.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://green4.live/
https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


HLÁSNÝMI TROUBAMI, S FAŠISTY CESTOU SVOU.. JEJICH SI: 
'HROBNÍ') 

TO, ŽE TAK DOPOSUD ČINÍM, A PÍŠI, I ZDE, JE MOJE DOBRÁ
VŮLE KU BLAHU LIDU, VŠEM ABYCH LIDSTVU USNADNIL, CO

JE POTŘEBA..ABYCH I LIDSTVU ODLEHČIL OD I DALEKO
HORŠÍCH KATASTROF, JAKÉ PROŽÍVÁ PRÁVĚ S OHLEDEM NA

HNĚV NEBES NAD FAŠISMEM NA ZEMI PLANETĚ
PROVOZOVANÝM. POKUD TEDY TITO SRÁČI BRÁNÍ LIDEM

ABY SI MOHLI ČÍST MOJE PÍSMO, NASTOUPÍ RUKA
SPRAVEDLNOSTI NEJVYŠŠÍ NA MÍSTO MÉHO PSANÍ .. ALE

NEMUSÍ TO BÝT VŽDY PŘÍJEMNÉ. PODĚKOVAT ZA TO
MŮŽETE PAK FAŠOUNŮM SVĚTA ZDE UVEDENÝM. I TAKOVÝ

JE ZÁKON KOSMU.

NO, MYSLÍM ALE STEJNĚ UŽ DELŠÍ ČAS, ŽE SE NĚJAK
OPAKUJI, A DO ZNAČNÉ MÍRY I BEZVÝSLEDNĚ. 

SAXÁNA BY ŘEKLA: 

"JE_ZAPSÁNO" !!!

MÁTE ODE MNE, LIDÉ NOTY, VCELKU I PŘESNÉ, CO DĚLAT A
JAK DÁL. BUĎTO SE JIMI BUDETE ŘÍDIT DOBROVOLNĚ V

HARMONII S KOSMEM TAK, NEBO SI KOSMOS VYRAZÍ CESTU
SPRAVEDLNOSTI SILOU SVOU NEZMĚRNOU. JINAK TO

NEJDE. LIDSTVU BĚŘÍ ČAS POSLEDNÍ ZÁCHRANY. A NENÍ TO
O STALETÍCH..

TOŽ.. PŘEJI VÁM .. NÁM VŠEM .. ABYSTE TO ZVLÁDLI, I SE
CTÍ ..

DEJTE HLOUPOSTI, STUPIDITĚ FAŠISMU: VALE. 

~~



MOJE    *(JP)_tips    VIZE:
NOVÝ

PREZIDENT/PREZIDENT
KA V OFFICO ÚŘADĚ

ČR>ROZPUSTIT
PARLAMENT ČR, I

SENÁT ČR
PERSONÁLNĚ OBMĚNIT

VOLEBNĚ CELÝ>
USTANOVIT VLÁDU

ODBORNÍKŮ Z ŘADY
TÉTO:

https://forhealthone.blogspot.com/


https://KANDIDATICZ.pr
oweb.cz    JINAK,
LIDE_ČESKÝ.. , 

NÁRODE.., AMEN S
TEBOU JIŽ.

~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO
ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD

FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU
MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I
V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,
KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE,
KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM

https://KANDIDATICZ.proweb.cz/?fbclid=IwAR0QJDP-4dGejsEqNdj8J9pgZArrlherxMd_lpzt61z25F2QZKF4TiMn8xs
https://KANDIDATICZ.proweb.cz/?fbclid=IwAR0QJDP-4dGejsEqNdj8J9pgZArrlherxMd_lpzt61z25F2QZKF4TiMn8xs


ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO
CCA ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

~~

13.9.2022..:     >>!!!
´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~
13.9.2022.. !!!STOP !!!

EXEKUČNÍMU FAŠISMU
V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A
MINISTERSTVA

SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR
~~

13.9.2022.. POŽADUJI: 

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta


!!! STOP POVINNÝM
TELEVIZNÍM A
ROZHLASOVÝM
POPLATKŮM !!!

PROČ ?

PROTO..

.. >>´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´>>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

16.9.2022.. JP:  S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE ČESKÁ
POLITICKÁ SFÉRA VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, SENÁTNÍ, OFFICO

ÚŘAD PREZIDENTSKÝ ČR, SPOLU S ČESKOU TELEVIZÍ A S
ČESKÝM ROZHLASEM, SPOLEČNĚ S MAFIÍ EXEKUTORSKOU V
POPŘEDÍ S PAVLEM BLAŽKEM MINISTREM SPRAVEDLNOSTI

ČR(fašismu) s PETREM FIALOU PŘEDSEDOU VLÁDY ČR, S
POLITICKÝMI STRANAMI A HNUTÍMI, SPOLU S DALŠÍMI

JEJICH SPŘÍZNĚNCI PO CCA ČTRVRT STOLETÍ V ČR
JSOUCÍMI, V HOJNÉ MÍŘE VYKAZUJÍ I RÁDOBY KAMUFLÁŽNĚ
SKRÝVANĚ RYSY TAK ZVANĚ PAVUČINY RUSKO DUMOVSKO

PUTINOVSKO STYLE TROJSKÉHO_KONĚ, MAJÍCÍ ZA CÍL
LIKVIDACI ČESKÉHO LIDU, JEHO SUŽOVÁNÍ, ZRUJNOVÁNÍ

DEMOGRAFIE, PORODNOSTI, ZRUJNOVÁNÍ TAK I EKNOMIKY,
SOCIÁLNA, ROZVRÁTIT TAK EVROPU, EVROPSKOU UNII

ZEVNITŘ, ZE SRDCE EVROPY, SVĚTA. !!! POŽADUJI: !!! DEMISI

https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!! STOP POVINNÝM TELEVIZNÍM A
ROZHLASOVÝM POPLATKŮM !!! STOP EXEKUČNÍMU

FAŠISMU !!! 

~~

VZHLEDEM K TOMU, ŽE MI PROVOZOVATEL TÉTO
PLATFORMY, KDE PÍŠI, CZECHIA.COM (ZONNER SOFTWARE)
NEUSTÁLE DLOUHODOBĚ ZEJMÉNA TADY NA TOMTO WEBU

CO CHVÍLI SABOTUJE, MAŽE SVÉVOLNĚ
FAŠISTICKO_CENZURNĚ TAKŘKA VŠE, CO KDY DŮLEŽITÉHO
PRO VÁS PÍŠI, A TO I PŘES MOJE JIM REKLAMACE, NEZBÝVÁ
MI, NEŽLI VÁS ODKÁZAT, ABYSTE SHLÉDLI MŮJ WEB POUZE
V PDF SOUBORU, KLIKNUTÍM ZDE NA WEBU NA ŘÁDEK ZDE:

´>> ´JP´DENNÍK.LIVE~PLUS´ ..PDF FULL Version´

<< 

NAJDETE ZDE V TOMTO PDF SOUBORU PRO ČTENÍ SLOUČENĚ TYTO
WEBY:

´JPDENNÍK.LIVE´  ..TO JE TENTO, KTERÝ JE MI SABOTOVÁN Z
CCA 98%, TEDY SE TAKŘKA NIC Z TOHO, CO NA NĚM NAPÍŠI,

MI NEULOŽÍ, TUDÍŽ ANI VÁM SE NIC TAKŘKA NEZOBRAZÍ,
KTERÝ JSEM VE FULL VERZI PROPOJIL S DALŠÍMI:

´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´ TAKÉ ´JP´DENNÍK4.LIVE´, a
´GREEN4.LIVE´.

DALŠÍ NOVĚJŠÍ ČLÁNKY, RECENZE.., POKUD SE MI KDY POVEDE JE
ZDE ULOŽIT, NALEZNETE POD TÍMTO PŘÍKAZOVÝM ŘÁDKEM NA

WEBU NÍŽE, ALE JE TO BEZ ZÁRUKY, ŽE MI ZASE NEBUDOU
UMAZÁVÁNY.

>>OSTATNÍ MOJE´JP´SOUBORY *PDF´ KE STAŽENÍ ZDARMA
NALEZNETE ZDE<<

~~

https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://green4.live/
https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/
https://jpdennik.live/
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/b/a/6b82e1861577f3b8.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/b/a/6b82e1861577f3b8.pdf


!!!  ´JP DENNÍK.LIVE´  !!!

!!!  ´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´        !!!

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH
SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL
"ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PR  O

ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??   

 ´JPinfoTIPS.LIVE´.. autor: JIŘÍ PELÍŠEK ( JESUS SCHOOL) Email:
[ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ] Duplicitní

Email PROTO, ŽE Emaily MI umí nejednou RŮZNĚ,

https://jpdennik.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://fatamorgana.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/
https://green4.live/
https://jpebook.live/
https://jpebook.org/


i_SABOTÉRSKY_TRUCOVAT
>>   Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>

ZDE JE VOLNÉ POKRAČOVÁNÍ TEXTŮ SOUBORU *PDF UVEDENÉHO
VÝŠE..

22.9.2022 JP: FAŠOUNI ,,SPOLU" TEDY ,,KŘIVÁKO_PETRA_FIALOVO" MI
MAŽE CENZURNĚ MOJE PŘÍSPĚVKY NA JEJICH FB.

!!! "DO KELU S VÁMA, VY FAŠOUNI. TOHLE ČESKÝ LID:
NEPOTŘEBUJE(ME)." !!! 

~~

22.9.2022.. JP: TÉMA: O POLITICKÉ STRANĚ PIRÁTSKÉ. PIRÁTI.CZ .. : S
POLITOVÁNÍM PO 4 LETECH JEJICH PODPORY, S OHLEDEM NA JEJICH
DO TÉ DOBY NEDOTČENOSTI PARLAMENTNÍ POLITIKOU.., AVŠAK PO

CELOU DOBU TAKŘKA TOTÁLNĚ BEZ JEJICH KOMUNIKACE
(ZAKRÝVAJÍCÍ TÍM SVŮJ HNUS SVÉ NABUBŘELOSTI, ANTISEMITISMUS)
KONSTATUJI, ŽE POLITICKÁ STRANA PIRÁTI.CZ JSOU ( AŽ NA VYJÍMKY,
POČETNĚ TAK DO 5TI PRSTŮ )  SVÝMI PROJEVY ŽEL FAŠISTÉ. TAKHLE

TO, PIRÁTI, NEJDE. TAKHLE TO: NEPŮJDE. JÓ, A 'PR' OPIČKY.. A
PODOBNÉ KRAVINY, ( I PRÝ KONCERTNÍ JAK JSEM SE DOSLECHL), SI

'PIRÁTI' STRČTE DO PRDELE.. DO TÝ SVÝ. TAKÉ MI V RÁMCI ZDE
UVEDENÉHO, PIRÁTI V RÁMCI SVÉ TOTÁLNĚ FAŠISTIC KAMUFLÁŽNĚ
DISFUNKČNÍ 'KOMUNIKACE' CENZURNĚ MAŹOU ZE SVÉHO FB MOJE

PŘÍSPĚVKY. TOŽ.. PIRÁTI: !!! NASERTE SI !!! TOHLE ČESKÝ LID:
NEPOTŘEBUJE. 

~~

21.9.2022: JP: TÉMA .. REKAPITULACE

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI ŘÍCT !!! "UŽ DOST" !!!

MOJE PÍSMO JE ZÁROVEŇ PÍSMEM NEJVYŠŠÍHO .. TEDY STVOŘITELE
VEŠKERENSTVA.. NA i JEHO PŘÁNÍ.. (V_MOJÍ_JEDNOTĚ_VŽDY_S_NÍM.)

ČESKÁ REPUBLIKA JE CENTREM SVĚTA, PAKUA..POHLEDEM NAUKY
FENG SHUI O PĚTI ELEMENTECH, NO, NEJEN O NICH.. POHLEDEM I

PROUDĚNÍ ENERGIÍ V KOSMU. ČESKÁ REPUBLIKA, PRAHA, JE SRDCEM
EVROPY, SVĚTA. NEZNAMENÁ O VŠAK, ŽE KDO SE ZMOCNÍ TOHOTO

https://jp-monitor.proweb.cz/


ÚZEMÍ, NAPŘÍKLAD POLITICKY, JE VLÁDCEM SVĚTA. TAK TO NENÍ. JE
TO PŘEDEVŠÍM O ODPOVĚDNOSTI. JESTLIŽE MÁ NĚKDO POZICI SRDCE,
PAK JE ZODPOVĚDNÝ ZA CHOD CELÉHO TĚLA, TEDY ZA TO, CO UVNITŘ

SVÉHO ÚZEMÍ DĚLÁ, NEBO I NEDĚLÁ A DĚLAT BY MĚL(A), JELIKOŽ
ENERGIE TA SE VINE DO CELÉHO SVĚTA. SVĚT.. LIDSTVO.. TEN MÁ

SVOU ODPOVĚDNOST ZA TO, ABY SE SRDCI DOBŘE MOHLO DAŘIT, TEDY
CHOVAT SE K NĚMU V LÁSCE, JINAK SI KOPE HROB SOBĚ.

POKUD OVŠEM V JÁDRU, TEDY V SRDCI EVROPY, SE DĚJÍ NEPRAVOSTI
FAŠISTICKÉ ZE STRANY VLÁD, POLITICKÉ SFÉRY VŮČI LIDU, VINOU SE

ENERGIE DŮSLEDNÉ DO I CELÉHO SVĚTA.

CCA 10 LET PÍŠI O NUTNOSTI DODRŽOVAT, TEDY I ZNÁT, VYUČOVAT,
DOKUMENT "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN". TENHLE

DOKUMENT LIDSTVU NEDAL NEJVYŠŠÍ DAREM PROTO, ABY JEJ
LIDSTVO IGNOROVALO, ALE ABY JÍM ŽILO. TO PRO MOŽNOST CO

NEJLEPŠÍ UDRŽITELNOSTI ŽIVOTA LIDSTVA NA ZEMI. RUS ŘEKL: ŽE TO
NENÍ ZÁVAZNÝ DOKUMENT. VĚTŠINA STÁTŮ SVĚTA, VLÁD,

POLITICKÝCH SFÉR JEJICH, TAK TEN DOKUMENT VCELKU, ČI
ČÁSTEČNĚ, IGNORUJE. VÝSLEDEK VIDÍME NA SVĚTĚ VŮKOL, CO SE
DĚJE..VIZ NAPŘÍKLAD: ´HumanRighst4.Live´ také ´CulturePlus.Live´ 

TAKÉ VIDÍME V ČASE DŮSLEDKY, I STATISTICKÉ I V ŽIVOTĚ, UVEDENÉ
NA VÝŠE ZMÍNĚNÉM MÉM WEBU: FATAMORGANA.LIVE.

VĚDOMÉ, SYSTEMATICKY, NENÁSLEDOVÁNÍ UVEDENÉHO
LIDSKOPRÁVNÍHO DOKUMENTU ZE STRANY VLÁD, POLITICKÉ SFÉRY,

JE ZÁROVEŇ NENÁSLEDOVÁNÍM MNE, MÉHO PÍSMA. TEDY I
NENÁSLEDOVÁNÍ VŠEHO, CO SE SKRÝVÁ POD POJMY: LÁSKA, MÍR,

ZDRAVÍ, ŽIVOT I UDRŽITELNÝ CO NEJLÍP, LIDSKÁ DŮSTOJNOST,
PROSPERITA.

NENÁSLEDOVÁNÍ MNE, MÉHO PÍSMA, ZNAMENÁ JÍT CESTOU TEDY
NIKOLI POJMY, HODNOTAMI V PŘEDCHOZÍ VĚTĚ UVEDENÝMI, ALE

CESTOU SVÉVOLE, SOBECTVÍ, KU I UVEDENÝM POJMŮM, TEDY CESTOU
I JICH ZNÁSILŇOVÁNÍ RŮZNĚ, TŘEBA I LEGISLATIVOU, I TAK ZVANÝMI

ZÁKONY.. TEDY JDE O CESTU FAŠISMU.

https://cultureplus.live/
https://humanrights4.live/


NEJVYŠŠÍ, STVOŘITEL VEŠKERENSTVA ( V MOJÍ JEDNOTĚ VŽDY S
NÍM ) VŠAK FAŠISMUS NA ZEMI PLANETĚ, V KOSMU, OBRACÍ V PRACH,

NÁSLEDNĚ V NICOTU.. DO POSLEDNÍHO ZRNKA PRACHU TOHOŤ.

ZASTAVME SE NYNÍ U POJMU: EXEKUCE.

JEDEN MŮJ ZNÁMÝ, ČECHO_KANAĎAN, ŽIJÍCÍ RODINNÝM ŽIVOTEM V
KANADĚ JIŽ CCA 30 LET, MI OSOBNĚ ŘÍKAL, ŽE V KANADĚ NEZNÁ

NIKOHO, KDO BY MĚL EXEKUCI. V ČR JE V ŠOKU Z TOHO, ŽE NEZNÁ
NIKOHO, KDO BY BUĎTO OSOBNĚ, NEBO NĚKDO Z JEHO BLÍZKÝCH ČI

ZNÁMÝCH, V EXEKUCI NEBYL(A). PRÝ JE TO, MIMO JINÉ, DÁNO TÍM, ŽE
V KANADĚ SE EXEKUCE PO CCA 6_TI LETECH PROMLČUJÍ (TUTO

INFORMACI OVĚŘENU NEMÁM, JAKO NEJSPÍŠ JEDINOU Z MÉHO PÍSMA,
TO JE ALE DÁNO TAKÉ TÍM, ŽE NAPŘÍKLAD INTERNET V ČR JE

NASTAVENÝ TAK, ABY UDRŽOVAL LIDI CO NEJVÍCE V NEVĚDOMOSTI O
TAKOVÝCHTO PRO ŽIVOT, PRO PROSPERITU, DŮLEŽITÝCH

ZÁLEŽITOSTECH. NEDOČTETE SE NAPŘÍKLAD NIKDE, NEBO JEN VELMI
ZTĚŽÍ, O ŽIVOTNÍCH MINIMECH STÁTŮ, A PODOBNĚ..)

V KOSMU PATÍ ZÁKON: VŠICHNI ZA JEDNOHO A JÁ SE ŘÍDÍM TAKÉ
ZÁKONEM: JEDEN ZA VŠECHNY.

TEDY VŽDY PONEJPRV ZEJMÉNA  ZA TY RŮZNĚ UTISKOVANÉ, ZA
NEJSLABŠÍ, ZA OHROŽENÉ TAK I NA ZDRAVÍ, NA ŽIVOTĚ..  V TOM JE
SKRYTO I PRAVIDLO: VŠICHI V TOM JEDEME SPOLU. VE VŠEM. NIKDO

NENÍ ODDĚLENÝ, NIC NENÍ V KOSMU ODDĚLENO. VŠE SOUVISÍ SE
VŠÍM. BYŤ NAKRÁTKO SE MŮŽE ZDÁT, TŘEBA LOKÁLNĚ, ŽE TO JE

JINAK, AVŠAK V ČASE SE TOTO PRAVIDLO NÁSLEDNĚ VŽDY PROJEVÍ I
V TAKOVÝCHTO MÍSTECH, LOKALITÁCH, S O TO VĚTŠÍ SILOU, AŤ UŽ

POZITIVNĚ, ČI JINAK.. V RÁMCI ZÁKONA O PŘÍČINĚ A NÁSLEDKU, TEDY
V RÁMCI ZÁKONA ´KARMY´.

JSEM, V RÁMCI I UDRŽITELNOSTI ŽIVOTA NA ZEMi CO NEJLEPŠÍ,

HLAVNÍ REŽISÉR POJMU: ´POLITIKA´.

BUDE, POJEM: ´POLITIKA´ , "PO MÉM".

NEBUDE LI ´PO MÉM´, NEBUDE VŮBEC ..POJEM: ´POLITIKA´.



FAŠISMUS NA ZEMI, V KOSMU,  !!! NESTRPÍM !!! V JAKÉKOLI JEHO
PODOBĚ.

NEVĚŘÍTE ? CHCETE SE PŘESVĚDČIT ? DOPORUČUJI VÁM: RADĚJI TO
ANI NEZKOUŠEJTE.

UŽ TOHO OPRAVDU BYLO, JE,  !!! DOST !!!.

NO, A ZASTAVME SE NYNÍ TEDY NAPŘÍKLAD U POJMU: EXEKUCE.

POJEM: EXEKUCE BYL V MINULOSTI CHÁPÁN I JAKO: POPRAVA.

V ČR MÁME NYNÍ CCA 4,5 MILIONU EXEKUCÍ, KTERÉ NA SOBĚ MÁ CCA
700 TISÍC LIDÍ. NENÍ PRAVDA, ŽE JICH JE MÉNĚ, TO JE

POŤEMKINOVSKÉ ZKRESLOVÁNÍ, PROFAŠISTICKO_SRAČKOPRO VLÁDNÍ
ČESKÝCH MÉDIÍ, KTEŘÍ JSOU I LÍNÍ, ABY SI VŠE DOPODROBNA

PROZKOUMALI, JEN SE PRDELÍ VE SVÝCH KRETÉNISMECH..TVÁŘÍC SE
RÁDOBY NEDOTKNUTELNĚ, JAKO ŽE TO JE SVOBODA. SVOBODA VŠAK

MÁ MNOHO PODOB, I FAŠISTÉ TVRDÍ, ŽE JSOU SVOBODNÍ, ŽE SI
MŮŽOU DĚLAT, CO KDY CHTĚJ, I FAŠISTÉ UZÁKOŇUJÍ LEGISLATIVU,

ZÁKONY.. AVŠAK.. TY SVÉ.

CHCETE LI SI TEDY, TITO, ŽÍT FAŠISMUS, VĚZTE, ŽE KOSMOS..
STVOŘITEL VEŠKERENSTVA.. VÁM DO TAKOVÉHO ŽITÍ, ŽIVOTA, HODÍ

DŘÍVE, ČI POZDĚJI, VIDLE. TAKOVÝ ŽIVOT NA ZEMI NEBUDE !!!
NESTRPÍM(E) !!!

UŽ CCA 10 LET PÍŠI O TOM, ŽE JE NEZBYTNĚ NUTNÉ ZMĚNIT VÝPOČET
KOEFICIENTU NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY EXEKUTORY/EXEKUTORKAMI,

NA .. V SOUČASNOSTI PĚTI_NÁSOBEK SOUČASNÉHO ŽIVOTNÍHO
MINIMA S KAŽDOROČNÍ VALORIZACÍ, A ZOHLEDŇOVAT

DLUŽNÍKŮM/DLUŽNICÍM, TAK PŘI VYMÁHÁNÍ JEJICH DLUHŮ FINANČNÍ
NÁKLADY NA JEJICH BYDLENÍ ( PŘI I DODRŽENÍ NORMATIVNÍCH

METRŮ ČTVEREČNÝCH NA OSOBY V BYTĚ), S NÁKLADY NA DŮSTOJNÝ
ŽIVOT, TEDY TO, CO ZBYDE, NECHŤ JDE NA ÚHRADY DLUHŮ. JENŽE

JAKSI POLITICKÁ SFÉRA, MÉDIA, TOHLE MOJE PÍSMO IGNORUJÍ.
SLÝCHÁVÁME RŮZNĚ O TOM, JAK CHTĚJÍ MĚNIT INSOLVENČNÍ

PODMÍNKY, EXEKUČNÍ ZÁKON.. JEN ALE NE TO JEDINÉ, NE ZMĚNIT,
JAK UVÁDÍM PŘESNĚ..( ANI O CHLUP JINAK ZNEVÝHODNĚNĚ LIDEM )

PRÁVĚ TEN KOEFICIENT VÝPOČTU NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY. TÍM VŠAK



JIŽ DORUJNOVALI JAK DEMOGRAFII ČESKÉ REPUBLIKY, JAK UVÁDÍM
NA FATAMORGANA.LIVE, TAK I POTAŽMO VÝVOJ CELISTVÝ V ČR, ALE I
V EVROPĚ, VE SVĚTĚ. NEBÝT TOHO, SVĚT BY NYNÍ VYPADAL JINAK,

JENŽE.. TO BY MUSELI JÍT POLITICKÁ SFÉRA CELOSTNĚ CESTOU MOU,
MÉHO_PÍSMA, NEJEN V JEHO IGNORANCI ČI I NĚKDY NEJEN

ČÁSTEČNĚ.

POLITICKÁ .. MEDIÁLNĚ POLITICKÁ .. SFÉRO: SVÝM PŘÍSTUPEM JSTE
MI VZALI NĚKOLIK LÁSEK, VZALI JSTE ŽIVOT MNOHA LIDEM,

FAŠISTICKY, VZALI JSTE OSUD MNOHA LIDEM, MOŽNOST JIM ŽÍT ŽIVOT
I RODINNÝ, VZALI JSTE JIM JEJICH ZDRAVÍ..

NYNÍ JE ČAS ZÚČTOVÁNÍ S VÁMI ZE STRANY NEBES. JAK DLOUHO TEN
ČAS POTRVÁ ? POTRVÁ TAK DLOUHO, DOKUD BUDE NA ZEMI PLANETĚ

BYŤ I JEN JEDINÝ(Á) FAŠOUN(KA).. DOKUD NA ZEMI PLANETĚ BUDE
BYŤ I JEN JEDINÝ PROJEV FAŠISMU V JAKÉKOLI JEHO PODOBĚ,

FORMĚ.

BUDE TO: ´PO MÉM´ .. POJEM: ´POLITIKA´ .. TEDY I ZÁKONY, PRÁVO, 

TEDY VE JMÉNU VÝŠE UVEDENÝCH POZITIVNĚ HODNOT ŽIVOTA, 

NEBO TO NEBUDE VŮBEC. TO SI POLITICKÁ SFÉRO, ZAPIŠ(TE).

A POKUD SI VEDLE MÉHO SCÉNÁŘE, PŘI JEHO REALIZACI, CHCETE DO
TOHO PŘIDÁVAT RŮZNĚ SKUTEČNĚ PRO ŽIVOT POZITIVNÍ ´KUDRLINKY

´, MÁTE TO DOVOLENO. NE VŠAK, POKUD IGNORUJETE MOJE PÍSMO,
NE POKUD TY KUDRLINKY BY MĚLY JÍT PROTI MÉMU_PÍSMU.

NAPOSLED, A VEZMĚTE TO NA VĚDOMÍ, POLITICKÁ, I
MEDIÁLNĚ_POLITICKÁ SFÉRO:

BUDE TO ´PO_MÉM´..( POLITIKA, PRÁVO..), NEBO TO NEBUDE VŮBEC.

VYJÁDŘIL JSEM SE: JASNĚ.

AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz

(   JP   )

~~~

https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://autogenocidacz.proweb.cz/


Oblíbené odkazy

´JP´DENNÍK´

´FATAMORGANA.Live´

´ CULTURE_PLUS_LIVE ´

´FOR_HEALTH_ONE´

´JP´_INFO_TIPS´.LIVE

~~~

~~~

Oblíbené odkazy

 ´JP´_INFO_TIPS´.LIVE 

 ́ JP´_INFO_TIPS´.LIVE 
Úvodní stránka 

https://www.jpdennik.live/
https://www.jpinfotips.live/
https://www.jpinfotips.live/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.blogspot.com/
http://www.cultureplus.live/
https://www.fatamorgana.live/
https://www.jpnotepad.live/inpage/jpdennik/


!!!  ´JP DENNÍK.LIVE´  !!!

!!!  ´HUMAN   RIGHTS     4  .LIVE´        !!!

ČÁST 1 .

´JP DENNÍK.LIVE´..
(..OBČASNÍK.. NIKOLI tedy každodenník.., proto ta 2N v názvu.

Autor: JIŘÍ PELÍŠEK .. POEZIE A JINÉ CHARITATIVNÍ TEXTY
( JESUS_SCHOOL) Email: [ JPelischek@outlook.com ] +

[ JPelischek@protonmail.com ] Duplicitní Email PROTO, ŽE Emaily MI umí
nejednou RŮZNĚ, i_SABOTÉRSKY_TRUCOVAT

>>   Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>

~~
>>     NAMASTE :-)    

https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://jpdennik.live/
https://humanrights4.live/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6b/10170-klickovana
https://jp-monitor.proweb.cz/


!!!        >> PRAHA .. DEMONSTRACE, SHROMÁŽDĚNÍ
<<  !!!

~~

VZHLEDEM K TOMU, ŽE MI PROVOZOVATEL TÉTO
PLATFORMY, KDE PÍŠI, CZECHIA.COM (ZONNER SOFTWARE)
NEUSTÁLE DLOUHODOBĚ ZEJMÉNA TADY NA TOMTO WEBU

CO CHVÍLI SABOTUJE, MAŽE SVÉVOLNĚ
FAŠISTICKO_CENZURNĚ TAKŘKA VŠE, CO KDY DŮLEŽITÉHO
PRO VÁS PÍŠI, A TO I PŘES MOJE JIM REKLAMACE, NEZBÝVÁ
MI, NEŽLI VÁS ODKÁZAT, ABYSTE SHLÉDLI MŮJ WEB POUZE
V PDF SOUBORU, KLIKNUTÍM ZDE NA WEBU NA ŘÁDEK ZDE:

´>> ´JP´DENNÍK.LIVE~PLUS´ ..PDF FULL Version

Texty do data : cca POLOVINY ZÁŘÍ 2022´ << 

NAJDETE ZDE V TOMTO PDF SOUBORU PRO ČTENÍ SLOUČENĚ TYTO
WEBY:

´JPDENNÍK.LIVE´  ..TO JE TENTO, KTERÝ JE MI SABOTOVÁN Z
CCA 98%, TEDY SE TAKŘKA NIC Z TOHO, CO NA NĚM NAPÍŠI,

MI NEULOŽÍ, TUDÍŽ ANI VÁM SE NIC TAKŘKA NEZOBRAZÍ,
KTERÝ JSEM VE FULL VERZI PROPOJIL S DALŠÍMI:

https://jpdennik.live/
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/b/a/6b82e1861577f3b8.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/b/a/6b82e1861577f3b8.pdf
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/prehled_verejnych_shromazdeni/index.html
https://humanrights4.live/


´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´ TAKÉ ´JP´DENNÍK4.LIVE´, a
´GREEN4.LIVE´.

DALŠÍ NOVĚJŠÍ ČLÁNKY, RECENZE.., POKUD SE MI KDY POVEDE JE
ZDE ULOŽIT, NALEZNETE POD TÍMTO PŘÍKAZOVÝM ŘÁDKEM NA

WEBU NÍŽE, ALE JE TO BEZ ZÁRUKY, ŽE MI ZASE NEBUDOU
UMAZÁVÁNY:

26.9.2022: >> POKRAČOVÁNÍ TOHOTO WEBU <<..
DALŠÍ ČLÁNKY.., NAPŘÍKLAD S MOU RECENZÍ O

POLITICKÝCH_STRANÁCH_A_HNUTÍCH V ČR .. ( A JINÁ
TÉMATA) <<

..

>>OSTATNÍ MOJE´JP´SOUBORY *PDF´ KE
STAŽENÍ ZDARMA     NALEZNETE ZDE<<

*~~*

VÍTEJTE ! NA ZDEJŠÍCH MÝCH ´JP´ WEB_STRÁNKÁCH..

O ČEM JSEM DOPOSUD PSAL .. NAPSAL ( PŘEDÚVOD ) :

..

SAXÁNA BY ŘEKLA: MĚL BY JSI ŘÍCT: !!! "UŽ_DOST" !!!

~~

24.9.2022.. JP: VLÁDA ČR..VLÁDY ČR PO CCA UŽ 25LET
VČETNĚ TÉ SOUČASNÉ, POSLANECKÁ SNĚMOVNA ČR..

VČETNĚ: SENÁT ČR, ÚŘAD OFFICO PREZIDENTA ČR .. JSOU
JEN A HLAVNĚ:

,,FASCISM/FAŠISTIC_TURBULENC_ENERGY"

VŮČI VLASTNÍMU LIDU ČR

S AUTOGENOCIDNÍ POLITIKOU

https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
http://www.bing.com/videos/search?q=monkey+dancing+xylofon&view=detail&mid=059964272B3353098945059964272B3353098945&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://green4.live/
https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


  (VÍCE INFO TAKÉ NAPŘÍKLAD O TÉMATU NA:
´FATAMORGANA.LIVE´ ) 

A TY BYS .. JUREČKO A SPOL. CHTĚL REFERENDUM O
VLÁDĚ ?? CHTĚL BYS POUČOVAT NÁS..LID ?? ŽÁDNÉ TAKOVÉ
REFERENDUM V ČR !!! NEBUDE !!! ALE MŮŽE BÝT, A DOUFÁM,

ŽE I BRZY BUDE OPĚT REVOLUCE V ČR, KTERÁ ZAJISTÍ
OKAMŽITOU VÝMĚNU VÁS, VY FAŠOUNI VŮČI ČESKÉMU

LIDU. UŽ TOHO S VÁMI BYLO .. JE .. OPRAVDU : !!! DOST !!!

~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO
ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD

FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU
MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I
V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,
KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE,
KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM
ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO

CCA ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

https://fatamorgana.live/


~~

13.9.2022..:     >>!!!
´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~
13.9.2022.. !!!STOP !!!

EXEKUČNÍMU FAŠISMU
V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A
MINISTERSTVA

SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR
~~

13.9.2022.. POŽADUJI: 

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta


!!! STOP VŮČI LIDU
NAŘÍZENÝM POVINNÝM
TELEVIZNÍM_A_ROZHLA
SOVÝM_POPLATKŮM    !

!!

POŽADUJI ZRUŠENÍ
LEGISLATIVNÍ NORMY
ZVANÉ: 3X A DOST !!!

PROČ ?

PROTO..

.. >>  ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  >>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

..například..

~~

26.9.2022.. JP: JENOM KRETÉN, JUREČKO A SPOL., MŮŽE
MLUVIT DO MÉDIÍ LIDU například HESLA O ZVYŠOVÁNÍ

https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


DŮCHODŮ, BEZ UPŘESNĚNÍ I ČÁSTEK..TEDY NEJSPÍŠ TÍM
OPĚT MÁ BÝT POUZE VALORIZACE, KDY PO DLOUHÁ LÉTA
VALORIZOVÁNY DŮCHODY NEBYLY DOSTATEČNĚ, TUDÍŽ

NEODPOVÍDAJÍ CENÁM SPOTŘEBITELSKÉHO KOŠE A JEJICH
VÝVOJI V ČASE, JSOU TAK NEDŮSTOJNÉ.. NEJEDNOU.. JEN

KRETÉN MŮŽE TAKTO MLUVIT HESLOVITĚ O ZVYŠOVÁNÍ
DŮCHODŮ A VĚDĚT PŘI TOM (NEBO JEŠTĚ HŮŘE NEVĚDĚT
PŘI TOM COBY MINISTR MPSV), ŽE O STEJNOU ČÁSTKU SE

LIDEM ZA SOUČASNÉHO STAVU SNIŽUJÍ PŘÍSPĚVKY NA
BYDLENÍ (..POKUD SE TAK DĚJE).

DÁLE: JAK MI MŮŽE KANDIDÁT NA STAROSTU ZA HNUTÍ
BABIŠINCE, JAK MŮŽE BABIŠ PIRÁTCE OLZE RICHTEROVÉ..

ARGUMENTOVAT TÍM, ŽE LIDÉ V EXEKUCI SE
ZABLOKOVANÝMI PŘÍJMY ,,PŘECE DOSTÁVAJÍ PŘÍSPĚVEK
NA BYDLENÍ"?? TO UŽ OPRAVDU JE POJEM: POLITIKA. V

KELU !!! ZŮSTALA JEN PROLHANOST, FALEŠ, A ZMRDI SI TO
MASTĚJ S TUČNÝMI NADPRŮMĚRNÝMI PLATY, A VYSMÍVAJ

SE LIDU NEJEN DO OČÍ.., FAŠISTICKO MENTAL_PUTINO
STYLE, V ČELE S TAKOVÝMI KŘIVÁKY, JAKO JE NAPŘÍKLAD
MILOŠ ZEMAN, NEBO Z CZECH RADIA ČESKÉHO ROZHLASU

JAN_BURDA A SPOL. PO HAJZLOVSKU.

Z KOHO DĚLÁŠ.. DĚLÁTE NEUSTÁLE VOLY ?? Z ČESKÉHO
LIDU ??

PRAVÍM VÁM: VYSERTE SE NA TO !!!

~~

/ ROZVRATNEJ FB. PŘESTALI MI ZOBRAZOVAT V
PŘÍSPĚVCÍCH WWW LINKY. ROZVRACEČI VŠEHO_MÍRA

MENTAL_KGB HOVADA / JE NA POLICII ČR, ABY SE TÍMHLE
ZABÝVALA, POKUD TO OVŠEM NENÍ JEJICH PODVRATNÁ



AKTIVITA, NĚJAKÉ JEJICH FIALO BABIŠI ČI ZEMANO
FRAKCE.. TAK MÁME V ČR ZASE KGB STYLE CENZURU. NO,
MŮJ WEB JE K NALEZENÍ V MÉM PROFILU.. A VCELKU I JIŽ

OBECNĚ ZNÁM. NO, TOHLE JE ALE POHŘEB KDYSI SNAD
JEŠTĚ ZBYTKŮ POJMU: DEMOKRACIE, ALE I JEJICH, KGB
FAŠOUNŮ.. ZE STRANY NEBES. ZA KLOBOUK SI TO TITO A

SPOL NEDAJ. / HEZKÝ DEN PŘEJI..

..

23.9.2022.. JP: JE PRÁVĚ PÁTEK PŘED VÍKENDOVÝMI, TAK
ZVANÝMI ´KOMUNÁLNÍMI VOLBAMI´ V ČR .. NO, A NÍŽE

UVEDENÍ FAŠISTIČTÍ SRÁČI, MAFIE TA, OKUPUJÍCÍ ČESKÝ
LID PO CCA 30 LET POSTSAMETOVĚ DOPOSUD, JAKSI

KARTELNĚ SE MI SNAŽÍ RŮZNĚ ZNEVIDITELŇOVAT, CO PÍŠI.
TU MI SMAŽOU CO CHVÍLI ZDEJŠÍ TEXTY, NA FACEBOOKU
ZASE DĚLAJÍ JAKO ŽE ONI NIC, PŘI TOM MI NEZOBRAZUJÍ

MOJE PŘÍSPĚVKY NA MOBILECH..ZAPSAT MI JDOU, ALE
VZÁPĚTÍ NEJSOU VIDĚT. TOHLE JSOU PRAKTIKY MAFIÁNŮ.

NE DEMOKRATICKÉHO STÁTU, NE DEMOKRATICKÉ
SPOLEČNOSTI, ZALOŽENÉ NA PRINCIPECH HUMANITY,

KŘESŤANSTVÍ. TEDY, CHCETE LI .. LIDÉ .. DÁL ROZVÍJET
TENHLE HNUS, DEJTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS KOMUKOLI ZE
ZDE V MÉM PÍSMU UVEDENÝCH FAŠOUNŮ SADISTICKÝCH

VŮČI LIDU. TÍM SI OVŠEM.. KAŽDÝM TAKOVÝM DNEM S
NIMI ..  OTEVÍRÁTE DALŠÍ VRATA DO JEŠTĚ VĚTŠÍCH HLUBIN

HROBNÍCH. S NIMI TAKTO KOOPERUJÍCÍ FAŠOUNI: ČESKÁ
TELEVIZE (ČT24.CZ), SEZNAM_ZPRÁVY.CZ.. DOZVÍM LI SE O
DALŠÍCH, UVEDU JE ZDE. OVŠEM.. NA DLOUHO, ABY LIDÉ

VĚDĚLI, ČEHO JSOU TITO GRÁZLI ..SRÁČI.. SCHOPNÍ.
( ČLÁNEK JSEM AKTUALIZOVAL DNE: 29.9.2022 ) JÓ,
SEZNAM.CZ A JEJICH ZKURVENINA SEZNAMKA.CZ ,



OBDOBNĚ JAKO ŠTĚSTÍ.CZ, ČI RANDE.CZ.. DISFUNKČNÍ MI,
ZA UPLYNULÝCH CCA 15 LET DOPOSUD, A JEJICH REKLAMA
TADY NA TEN JEJICH HNUS, KDY MANIPULUJÍ, ČACHRUJÍ, SI

RŮZNĚ S PROFILY ŽEN, ZÍSKÁVAJÍ INFORMACE O
MUŽSKÝCH..VE STYLU KGB.. TO VÍM.. TO SE JIM A SPOL.,

NELÍBÍ. 

SEZNAME A SPOL, VY RetroSTB/KGB ŠUPÁCI !!! NASERTE
SI !!! NASERETE!!! SI !!! A SPOL, KRETÉNI !!! PRAVDA O VÁS

VYŠLA NA SVĚTLO SVĚTA !!! DALŠÍ Z NICH, TITO SRÁČI. LEDA
NAKLADATELSTVÍ, DĚLAJÍC SI Z TOHOHLE PRDEL,

BLESK.CZ .. FAŠOUNI TITO, CENZURNÍ. ( ON SI TO NĚKDO
PŘEČTE, NEMYSLETE SI. PRAVDĚ TÉHLE: UŽ NEUNIKNETE, A

PÁD, NENÍ MŮJ, ALE VÁŠ. VY MENTAL_KGB HOVADA. )

~~

~~
26.9.2022.. JP: K DEMONSTRACI V PRAZE, ORGANIZOVANÉ,

CHYSTANÉ, DNE 28.9.2022 V PRAZE NA VÁCLAVSKÉM
NÁMĚSTÍ A V CELÉ ČR.. SKUPINOU OSOB, S WEBEM:

NAPRVNIMMISTE.CZ / !!! VARUJI ČESKÝ LID !!! NE VŠICHNI,
KDOŽ MAJÍ PENÍZE NA VÝSTAVBU PODIA V PRAZE NA

VÁCLAVÁKU, NA OZVUČENÍ, NA VYTVOŘENÍ WEBU, JSOU
PRO NÁROD DOBREM !!! TOHLE NEPODPOŘÍM !!! TOHLE

NEPODPORUJI !!! JELIKOŽ TO OBSAHUJE ZNAČNÉ PRVKY
MORÁLNÍ ZKAŽENOSTI..JDOUCÍ I PROTI PRINCIPŮM

KŘESŤANSTVÍ. CHTĚJTE, LIDÉ, VŽDY TAKÉ ZNÁT PODROBNÝ
POLITICKÝ PROGRAM RÁDOBY NOVÝCH LÍDRŮ.. JDOUCÍ V
HARMONII S MÝM_PÍSMEM. NIKDO SE MNE Z NICH NA NIC

NEPTAL, NEZEPTAL, A JDOU SI DĚLAT RÁDOBY REVOLUCI V



ČR.. TAKHLE TO: !!! NEPŮJDE !!! NEBUDETE SI VAŘIT DALŠÍ
SVÉ SI RŮZNĚ KAŠIČKY NA ÚKOR ZÁJMŮ LIDU..JEN PROTO,

ŽE SI KDOŽ MYSLÍTE, ŽE MÁTE VELKÉ LOKTY.

POŽADUJI DEMISI VLÁDY ČR.

AVŠAK MOJE DŮVODY JSOU ODLIŠNÉ ( ZDE I UVEDENÉ ) OD
ORGANIZÁTORŮ UVEDENÉ DEMONSTRACE. ROZHODNĚ

NEJSEM PROTO, LÉZT DO ZADKU VRAHŮM, TERORISTŮM
PUTINOVCŮM. TO JSTE, Z NAPRVNIMMISTE.CZ OPRAVDU

PŘEHNALI. TAKHLE TEDY !!! NE !!!

~~

27.9.2022.. JP: CZECH_RADIO ČESKÝ ROZHLAS .. JE JIŽ JEN
HROMADOU JEJICH VLASTNÍCH SMRDUTÝMI SRAČEK,

MENTAL_PUTINSKO RetroSTB/GRU ZÁŠKODNICKÝCH. VŮČI
LIDU I STÁTO TAK PODVRATNĚ, AMORÁLNÍCH, ZVRÁCENÝCH,

ENERGIÍ TĚCH..,  KTERÝMI JEJ K ZBLITÍ I LIDU KOLEM,
OVINUJE  KAŽDODENNĚ KDYŽ JSOU U MIKROFONU, PO LÉTA

JEJICH MODERÁTOR JAN_BURDA A SPOL.

~~

26.9.2022.. JP: V MÉDIÍCH SLYŠÍME HESLA, HESLA,
HESLÍČKA.. MARIÁNA JUREČKY..MÍSTOPŘEDSEDY VLÁDY ČR,

CHLÁCHOLÍCÍ.. LID V PASTI, PASTI, PASTIČKY, RÁDOBY
SVÝCH SI DOVEDOUCÍ.. HESLA, TYPU: ZVÝŠENÍ DŮCHODŮ,
ŽIVOTNÍHO MINIMA.. JUREČKO A SPOL, JAKÁKOLI VLÁDO

ČR.. VY SRÁČI FAŠISTIČTÍ VŮČČI LIDU KAMUFLÁŽNÍ..,
DOKUD NEBUDE V ČR LEGISLATIVA, MINIMÁLNÍ MZDA, I

DÁVKY SOCIÁLNÍHO SYSTÉMU NA ÚROVNI LIDSKÉ
DŮSTOJNOSTI, ( JAKO TO DĚLAJÍ NAPŘÍKLAD VE

ŠVÝCARSKU, KDE SE ŽÁDNÁ USTANOVENÁ NORMA
LEGISLATIVNÍ, ZÁKONŮ, ANI NEUPRDNE BEZ TOHO, ABY

https://jpdennik.live/
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PROŠLA SÍTEM DOKUMENTU:
VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN ),

DOKUD..NEŽLI..BUDOU NAPLNĚNY VŠECHNY BODY, KTERÉ
JSEM ZDE POLITICKÉ SFÉŘE KDY PŘEDEPSAL, POKOJ MÍT

ODE MNE ..TITO..NEBUDEŠ !!! NEBUDETETE !!!

FAŠISTICKÉ SRAČKY VŮČI LIDU VE VLÁDĚ, V POLITICE, !!!
NECHCI !!!

( JP )

~~

26.2.2022.. JP: MARIÁN JUREČKA MINISTR PRÁCE A
SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR A MÍSTOPŘEDSEDA VLÁDY ČR.. V

PODOBENSTVÍ FAŠISTICKÉ SVINĚ SE VYSRAL NA TO, KDE
MÁM JÁ COBY INVALIDNÍ DŮCHODCE VZÍT PRÁVĚ TEĎ..NE AŽ
ZA MĚSÍC ČI V ROCE 2023 POCHYBNĚ SLIBOTECHNOVĚ NEBO

POZDĚJI, TEDY KDE MÁM VZÍT !!!PRÁVĚ TEĎ !!! PENÍZE NA
ÚHRADU NÁJMU BYTU A ELEKTŘINY KDE BYDLÍM, DLE I
NORMATIVNÍCH NÁKLADŮ NA POČET METRŮ NA OSOBU
UVEDENÝ BYT SPLŇUJE TUTO NORMU, TEDY NEJDE O

NADMĚRNÝ YT PRO JEDNU OSOBU..A TO BYDLÍM V BYTĚ S
OBECNÍM NÁJMEM. POKUD BYCH BYDLEL V BYTĚ S NÁJMEM
TRŽNÍM, UŽ DÁVNO BY BYL ZE MNE OPĚT BEZDOMOVEC, A
UŽ DÁVNO BYCH TAK NEBYL MEZI ŽIVÝMI LIDMI V TOMTO

ŽIVOTĚ. A TO I PŘESTO, ŽE VEŘEJNĚ PÍŠI SVÁ ČÍSLA
NÁKLADŮ NA BYDLENÍ A PŘÍJMŮ Z DŮCHODU A Z

PŘÍSPĚVKU NA BYDLENÍ. 

TY KRETÉNE A SPOL, JUREČKO, ZABAL TO !!! ZABALTE TO !!!
FAŠOUNE !!! FAŠOUNI !!!  ASOCIÁLNÍ MATEMATICKEJ

IMBECILE!!! IMBECILOVÉ !!!

https://fatamorgana.live/
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TAKOVÉHLE FAŠISTIC ASOCIÁLNÍ KRETÉNY V POLITICE ..
ČESKÝ LID:

!!! NEPOTŘEBUJEME !!!

!!! DEJTE SI ODCHOD !!!

~~

~~

26.9.2022.. JP: "MÁME RÁDI ZVÍŘATA".. ZPÍVÁ SE V JEDNÉ Z
PÍSNÍ.. NOJO, JENŽE HOJNĚ PONEJVÍCE NA TALÍŘI, ŽE ?

JÁ TEDY JSEM UŽ ŘADU LET VEGAN. ABYCH JÁ SE NAJEDL,
NEMUSÍ KVÍLI TOMU ZEMŘÍT ŽÁDNÁ BYTOST..

LIDÉ .. ´HOMO_SAPIENS´ JSOU MISTŘI V ,,UMĚNÍ" SE
ZABÍJET. MAJÍ K TOMU RŮZNÉ METODY, VČETNĚ ,,HER"
RŮZNÝCH NA ,,JAKO_LÁSKU" .. VČETNĚ RŮZNÝCH TYPŮ

TERORU, NÁSILÍ, VKLÁDÁNÍ RŮZNÝCH ,,JEDŮ" DO VÝROBKŮ,
ZVANÝCH ´PoTRAVINY´ .. DO NÁPOJŮ ..KONZUMACÍ

ALKOHOLU, KOUŘENÍM CIGARET A JINÝCH OBDOBNÝCH
HNUSŮ.., HUMOR PRÝ ŽE: ČERNÝ, FAŠISMUS, ÚTOČNÉ

VÁLKY.., TERORISMUS, RELAIVIZACE DŮLEŽITOSTI
DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV

OSN,..TO VŠE JSOU PROJEVY .. DARY SI, LIDÍ MEZI SEBOU:
SMRTI.

LIDÉ, KTEŘÍ KOUŘÍ, PIJÍ ALKOHOL, KTEŘÍ SE I VĚDOMĚ
VYHÝBAJÍ ZDE UVEDENÉMU LIDSKOPRÁNÍMU DOKUMENTU

JAKO ČERT KŘÍŽI, NEMOHOU BÝT SCHOPNI OPRAVDOVÉ
LÁSKY. KDYŽ ZABÍJEJÍ SVÉ VLASTNÍ BUŇKY TĚLA, I VCELKU
VĚDOMNĚ, NEMOHOU BÝT SCHOPNI VĚTŠÍ LÁSKY K DRUHÉ

BYTOSTI. TAKOVÉTO VZTAHY JSOU POUHÝMI HRAMI NA
,,JAKO_LÁSKU".



VŠÍMÁM SI, VŠÍMÁM, 

ŽE 

ZATÍMCO JÁ NYNÍ , TEDY K 26.9.2022 OD ROKU CCA 2012,
KDY JSEM BÝVAL CCA ČTYŘICÁTNÍKEM, TEDY CCA 10LET

HLEDAJE SI ŽENU PRO PARTNERSKÝ ŽIVOT S NÍ, TEDY SINGL
(A TO JE DOSTI DLOUHÝ ČAS PRO SI ZBILANCOVÁNÍ
SITUACE), I V ŽIVOTĚ JIŽ ŘADU LET PŘIPRAVENÝ ŽÍT

ŽIVOTEM PARTNERSKÝM SE ŽENOU, SPOLEČNOST,
NAPŘÍKLAD SEZNAMKY, JSOU MAFIJNÍM KLANEM, KTERÝ MI

MOŽNOSTI SEZNAMKOVÁNÍ NA TĚCHTO PLATFORMÁCH
FAŠISTICKO MAFIJNĚ ZABLOKOVAL DLOUHODOBĚ, PŘIČEMŽ

SI ČACHRUJÍ S PROFILY ŽEN. 

V RÁMCI ZDE UVEDENÝCH MNOHÝCH ZPŮSOBŮ
,,ZABÍJENÍ_SE", SEM TAM CÍLENĚ VĚDOMĚ, JINDY JAKO

NEVĚDOMĚ..LEČ VĚDOMĚ.., MI NADĚLILI, NADĚLILY.. DAR..
TEDY i ČESKÉ ŽENY: 

,,SAMOTU OD PARTNERSTVÍ S NĚKTEROU Z NICH".

PO MÉM POBYTU PŘED LETY VE ŠVÝCARSKU MYSLÍM, ŽE
TAM BY SE MI TOHLE ZE STRANY TAMNÍCH ŽEN NESTALO.

JAK SE MŮŽETE DOČÍST V MÝCH ŘÁDCÍCH NÍŽE, MÁM TEDY
NYNÍ INZERCI SEZNAMOVACÍ  SVÝCH WEBECH, COŽ VELMI

TĚŽCE NESE PRÁVĚ TEN FAŠISTICKEJ KLAN MAFIJNÍ
UVEDENEJ, SČUKLÝ..ODHADUJI.. I S ČESKÝM ROZHLASEM A
S JEHO SPŘÍZNĚNCI..I ZÁŠKODNICKO ŠPIONŠTÍ, I STÁTO TAK

PODVRATNÍ..KTEŘÍ MI I PO ŠPIONSKU NIČÍ VZTAHY, KDE A
JAK JEN MOHOU, POMLUVAMI, ALEI I PŘÍMÝMI

ZÁŠKODNICKÝMI AKCEMI..JAKSI I STYLEM
MENTAL_PUTINO/KGB ANTI_KRIST ANTISEMICKY. 



MOJE SEZNÁMENÍ SE SE ŽENOU PRO ŽIVOT NÁŠ SPOLEČNÝ
SE UDĚJE (VZHLEDEM K MÝM i ZDRAVOTNÍM OMEZENÍM),

PODLE MÉHO PŘÁNÍ V MÉM PÍSMU UVEDENÉM..,TEDY SE TO
UDĚJE TAK, ŽE PŘIJDE ONA ZA MNOU, OVŠEM S

DOSTATEČNÝM, A ZŘETELNÝM ZÁJMEM O TOTO TÉMA,
NEBOŤ JINAK, BEZ ZÁJMU, JÁ ŽENY NA TOTO TÉMA

OBVYKLE NEOSLOVUJI. ŽENY DNES OBVYKLE MAJÍ NA SOBĚ
NALEPENOU ODHADUJI CCA ARMÁDU I ZOUFALCŮ MUŽŮ,

KLIKAJÍC JIM, A NEHODLÁM BÝT JEDNÍM Z TĚCH, KTERÉ SI
KDY SE JÍ ZLÍBÍ, ODKLIKNE. PŘESTALO MNE BAVIT HLEDAT
SI ŽENU TAK OSLOVOVÁNÍM JICH, BÝVAJÍ V TOMTO NA MŮJ

VKUS AŽ PŘÍLIŠ NAMYŠLENÉ. TEDY PŘIJDI ZA MNOU V
PŘÍPADĚ ZÁJMU O TÉMA LÁSKY..ROZPOZNATELNĚ, NEBO SE

TO NEUDĚJE VŮBEC. NA KONCI TÉHLE MOJÍ SITUACE,
SEZNAMOVACÍ, AŤ TAK ČI TAK.., BUDE MOJE PODĚKOVÁNÍ

PRÁVĚ ZA TO: ŽENĚ NĚKTERÉ, ČI OBECNĚJI ŠÍŘEJI
ŽENÁM..TO PODLE TOHO, JAK SE TO VYVINE.

MÁTE RÁDI: VINO_BRANÍ ?

A CO JEŠTĚ:  MÁTE RÁDI ?

A: JAK ? A JAK MOC ?

..

NO.., CO SE TÉMATU ,,ZABÍJENÍ SE" VZÁJEMNĚ, MOU
ASISTENCI, MOU AKTIVNÍ ÚČAST S VÁMI V TOMTO TÉMATU,
LIDÉ, MOU TAK PŘÍTOMNOST.. VE VAŠEM RŮZNĚ ZABÍJENÍ

SE..

!!! NEOČEKÁVEJTE !!!

TOLIKÓ i INFORMATIVNĚ ODE MNE
"MÝM_PÍSMEM..VEZDEJŠÍM"
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´DOPLNĚNÍ TOHO, CO: CHYBÍ.

~~

~~

MOTTO: JE NAPROSTO NEZBYTNÉ, ABY SE NA VŠECH
STUPNÍCH ŠKOL ( PŘIMĚŘENĚ I VĚKU DĚTÍ, STUDENTSTVA )

TRVALE VYUČOVALA .. S TRVALÝM OPAKOVÁNÍM ( TEDY i
DRILOVĚ ) VŠEOBECNÁ_DEKLARACE_LIDSKÝCH_PRÁV_OSN,
SPOLU S MÝM PÍSMEM V CELÉM JEHO ROZSAHU ( POKUD

MOŽNO I ZÁBAVNOU FORMOU, V POZITIVNÍM DUCHU
PRO_ZDRAVÍ, PRO_ŽIVOT,.. TO PROTO, MIMO JINÉ, ABY LIDÉ
NEBYLI NUCENI VOLIT POUZE Z VÝBĚRU..Z NABÍDKY.. TVÁŘÍ

FAŠISTICKÝCH RÁDOBY POLITICKÉ SFÉRY PŘI VOLBÁCH
VOLIT VŽDY JEN A POUZE TY, Z FAŠOUNŮ, KDOŽ ZROVÍNKA
VYPADAJÍ, ŽE HO MAJÍ (BYŤ i TŘEBA POMYSLNĚ), ZROVNA
NEJVĚTŠÍHO ( U ŽEN MĚŘENO NIKOLI CENTIMETREM (BYŤ i
TŘEBA JEN POMYSLNÝM), ÁLE ZROVÍNKA VELIKOSTÍ EGA. (

JP .. 25.8.2022 )

~~

25.9.2022.. JP: DO TOHO SLÝCHÁME RŮZNĚ, STRAN
POLITICKÝCH UST, I MEDIÁLNĚ, ŽE KOLOTOČ POKERO
HESEL, ŽE TEN, ČI ONEN BUDE RÁD..ZA TO , CO JEHO

KOLEGOVÉ, ČI ONI SAMI, DĚLAJÍ .. BUDOU DĚLAT .. PRO LIDI..
SLÝCHÁVÁME, ČTEME, TAKÉ SEM TAM I HESLA TYPU: ČAU

LIDI .. 

K TOMU PRAVÍM VÁM: DOUKUD JE FAŠISTICO_NEZÁKONNĚ
USTANOVENA NORMA V LEGISLATIVĚ, ŽE LIDÉ V DLUZÍCH OD
EXEKUTRŮ MAJÍ DOSTÁVAT ,,MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNOU

ČÁSTKU" VE VÝŠI NEJEDNOU, KTERÁ JIM NEPOSTAČUJE ANI
NA ÚHRADU NÁMU BYTU (ANI BYTU MALÉHO DLE

https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
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NORMATIVNÍCH METRŮ ČTVEREČNÝCH NA OSOBU) DLE I
NAŘÍZENÍ VLÁDY 453/2013 Sb. m.j. i O VÝPOČTU

CENY_NÁJMŮ_V_MÍSTĚ_OBVYKLÉ, DOKUD I SOUDY TOTO
BUDOU IGNOROVAT, DOKUD NEBUDE UVEDENÁ

LEGISLATIVNÍ NORMA OPRAVENA (JEJÍ KOEFICIENT
VÝPOČTU ,,MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY") NA

MINIMÁLNÍ VÝŠI ALESPOŇ !!!PŘESNĚ PODLE MÝCH
INSTRUKCÍ !!! NA WEBU:    AUTOGENOCIDACZ.proweb.cz, PAK

VY, POKERO FAŠISTIC HESLOVÍ .. POLITIČTÍ KTEŘÍ MÁTE
TOTO NA SVĚDOMÍ, KTEŘÍ JSTE SE POD TAKOVÝTO ZÁKON

PODEPSALI, TEDY VY FAŠOUNI A SPOL:
PAVLE_NĚMČE..BÝVALÝ POSLANČE..POSLÉZE EXEKUTORE,

PAVLE_BLAŽKU..MINISTŘE SPRAVEDLNOSTI(FAŠISMU),
PATRIKU_NACHERE..OSTUDO FINANČNÍHO PORADENSTVÍ,
MILOŠI_ZEMANE..KTERÝ JSI SE POD TOHLE PODEPSAL, A
SPOL Z VAŠICH KRUHŮ POLITICKÝCH PARLAMENTNÍCH,

SENÁTNÍCH, KTEŘÍ JSTE K TOMUTO ZTICHA, TOLERUJÍC TO :

!!! SE JDĚTE ,,VYSRAT" !!!

DOMLUVY VÁM NESTAČILY, SLUŠNÉ, TAK TEĎ TO MÁTE
ZOSTRA.. A BEZ POKERO HESEL.. BEZ POKERO HESLA.

~~

25.9.2022 .. PODPORUJI AKTIVITY LIDSKOPRÁVNÍ,
DEMONSTRACE LIDSKOPRÁVNÍ I EKOLOGICKÉ, ZA i KLIMA,

ZA i ZDRAVÍ_LIDU, POKUD JE TO MOŽNÉ, TAK NEJEN NA
DÁLKU, ALE I TU A TAM SVOU OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTÍ .. BYŤ

NETVRDÍM, ŽE VZHLEDEM K MÝM NEJEDNOU I KRITICKÝM, I
NĚKDY ZNAČNĚ KRITICKÝM TEXTŮM, VŠUDE MUSÍM BÝT

VŽDY SE SVÝMI TEXTY POCHOPEN.. VÍTÁN. / JE NEHORÁZNÉ,
CO SI NĚKTEŘÍ ŽEL I MNOZÍ LIDÉ NA ZEMI PLANETĚ VŮČI

https://green4.live/
https://green4.live/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=LIDSK%C3%81+PR%C3%81VA#bsht=CgRmYnNtEgYIBBAAGBA
https://fascismcz.proweb.cz/
https://autogenocidacz.proweb.cz/


BLIŽNÍM SVÝM SVÝM FAŠISTICKÝM EGEM
DOVOLUJÍ..NEJEDNOU I VE ZNEUŽITÍ..VE ZNEUŽÍVÁNÍ
POLITICKÝCH, STÁTNÍCH, ČI JINÝCH FUNKCÍ. TO MUSÍ
SKONČIT !!! V_ČESKÉ_REPUBLICE MÁME UŽ CCA 30 LET

VLÁDY VŮČI LIDU FAŠISTICKÉ ( MĚŘENO DŮSLEDKY JEJICH
AKTIVIT ), A TO I PŘESTO, ŽE SE PREZENTUJÍ, NA OKO, COBY
VLÁDY LIDSKOPRÁVNÍ..ALE TAK TO NENÍ. JSOU TO KSINDL

BEZLIDSKOPRÁVNÍ. LIDSKÁ PRÁVA JEN KAMUFLÁŽNĚ
ŠOLÍCHAJ, ABY NEBYLI TAK SNADNO ROZPOZNATELNÍ COBY
FAŠOUNI, RUJNUJÍCÍ SYSTEMATICKY, CÍLENĚ, LID_ČESKÝ, I

DEMOGRAFICKY, I CELOSTNĚ. KRETÉNI FAŠISTIČTÍ. JSOU JIŽ
TAK REÁLNĚ ZÁŠKODNICKOU SILOU ČESKÉMU_LIDU, I TAK
STÁTOPODVRATNĚ, PODVRATNĚ REPUBLICE..HODNOTÁM i

T.G.MASARYKA. 

MÁME OVŠEM TAKÉ V ČR TAK ZVANÝ INSTITUT
T.G.MASARYKA.. JDE O SOUKROMOU ŠKOLU, POBÍRAJÍCÍ

TUDÍŽ NEJSPÍŠ TAKÉ STÁTNÍ DOTACE JEDNOHO Z
GENERAČNÍCH ČLENŮ POLITICKÉ STRANY ČESKÉ STRANY

SOCIÁLNĚ DEMOKRATICKÉ (ČSSD), VLADIMÍRA_ŠPIDLY,
KTERÝ VŠAK VYKAZUJE MOMENTY RYSY SPÍŠE

FAŠISTICKÉHO ANTISEMICKÉHO RÁDOBY TYRANA, NEŽLI
ČLOVĚKA SOCIÁLNĚ SMÝŠLEJÍCÍHO. (Například.)

~~

23.9.2022.. JP: JE PRÁVĚ PÁTEK PŘED VÍKENDOVÝMI, TAK
ZVANÝMI ´KOMUNÁLNÍMI VOLBAMI´ V ČR .. NO, A NÍŽE

UVEDENÍ FAŠISTIČTÍ SRÁČI, MAFIE TA, OKUPUJÍCÍ ČESKÝ
LID PO CCA 30 LET POSTSAMETOVĚ DOPOSUD, JAKSI

KARTELNĚ SE MI SNAŽÍ RŮZNĚ ZNEVIDITELŇOVAT, CO PÍŠI.
TU MI SMAŽOU CO CHVÍLI ZDEJŠÍ TEXTY, NA FACEBOOKU
ZASE DĚLAJÍ JAKO ŽE ONI NIC, PŘI TOM MI NEZOBRAZUJÍ

https://www.google.com/search?q=%C5%A0PIDLA&client=firefox-b-d&tbm=isch&source=iu&ictx=1&vet=1&fir=wTls4BQhbKjUUM%252CwzNzHSMVtIwmtM%252C%252Fm%252F0230_l&usg=AI4_-kRj1JqMFDDOBTgECFcwzkO8RJuxqQ&sa=X&ved=2ahUKEwiYzMfap6_6AhVMy6QKHRFCDtoQ_B16BAguEAI&biw=1024&bih=475&dpr=1#imgrc=wTls4BQhbKjUUM


MOJE PŘÍSPĚVKY NA MOBILECH..ZAPSAT MI JDOU, ALE
VZÁPĚTÍ NEJSOU VIDĚT. TOHLE JSOU PRAKTIKY MAFIÁNŮ.

NE DEMOKRATICKÉHO STÁTU, NE DEMOKRATICKÉ
SPOLEČNOSTI, ZALOŽENÉ NA PRINCIPECH HUMANITY,

KŘESŤANSTVÍ. TEDY, CHCETE LI .. LIDÉ .. DÁL ROZVÍJET
TENHLE HNUS, DEJTE SVŮJ VOLEBNÍ HLAS KOMUKOLI ZE
ZDE V MÉM PÍSMU UVEDENÝCH FAŠOUNŮ SADISTICKÝCH

VŮČI LIDU. TÍM SI OVŠEM.. KAŽDÝM TAKOVÝM DNEM S
NIMI ..  OTEVÍRÁTE DALŠÍ VRATA DO JEŠTĚ VĚTŠÍCH HLUBIN

HROBNÍCH.

CHCETE LI NAOPAK POKROK, TEN PRO_ŽIVOT, HLASUJTE
PRO LIDI, KTEŘÍ NEJSOU NIJAK POZNAMENANÍ HISTORICKY

STRANICKY UPLYNULOU ÉROU 30TI LETOU
POSTSAMETOVOU. JEDINĚ TAK SE MŮŽE ČESKÝ LID

VYMANIT Z UVEDENÉHO FAŠISTICKÉHO LEJNÍ, NYNÍ JIŽ VE
SMRTONOSNÉ AGONII..S PŘESAHEM DO CELÉ EVROPY, DO
SVĚTA..COBY SRDCE EVROPY, SVĚTA. A PŘEMÝŠLEJTE O
TOM, CO DOTYČNÍ LIDÉ, KTERÝM DÁVÁTE SVŮJ VOLEBNÍ

HLAS, DOPOSUD SKUTEČNĚ UDĚLALI, O CO SE ZA VÁS
DOPOSUD ,,PRALI", A ZDA VŮBEC. JELIKOŽ JSOU TACÍ

MNOZÍ, KTEŘÍ VYLEZOU COBY ZARUČENĚ PŘECE
,,INTELIGENCE" SE SVÝMI I TITULY AKADEMICKÝMI, JAKO ŽE

SNAD MAJÍ TÍM PRÁVO BÝT V POLITICE S TUČNÝMI,
NADPRŮMĚRNÝMI PLATY. ALE TAK TO NENÍ. PODLE MÉHO MÁ

TOHLE PRÁVO PŘED BOHEM JEN TEN, JEN TI, KDOŽ TO
MYSLÍ UPŘÍMNĚ, A KDOŽ SE BEROU ZA LID, KDOŽ SE PEROU

ZA LID.. TEDY PEROUC SE POKUD MOŽNO ZÁKONNÝM
ZPŮSOBEM DEMOKRATICKÝMI PRINCIPY. 

MEZI DEMOKRATICKÉ PRINCIPY. I V RÁMCI LIDSKOPRÁVNA,
TEDY VŠEOBECNÉ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN PATŘÍ



TAKÉ I NAPŘÍKLAD ODBOJÁŘSKÁ ČINNOST, OBČANSKÁ
NEPOSLUŠNOST, TEDY I VČETNĚ PŘÍPADNĚ REVOLUCE. 

JENŽE JÁ TAKOVÉ LIDI.. PEROUC SE ZA LID, ZA JEHO ZÁJMY,
ZA LIDSKOPRÁVNO, 

V ČESKÉ POLITICE ŽEL NEVIDÍM. (NAPŘÍKLAD).

CHCETE LI, MŮŽETE TO UDĚLAT, JAKO JÁ: VYROBTE SI
CEDULKU..BILLBOARD.. TRANSPARENT, S NÁPISEM MÉHO

WEBU,

 ́ ´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´´, KU I STAŽENÍ TAM,

A MŮŽETE SE S TÍMTO PROPAGAČNÍM MATERIÁLEM
POHYBOVAT NAPŘÍKLAD PO PRAZE, ČI PO VAŠEM MĚSTĚ,

KDE ŽIJETE. NA TOMTO WEBU A NA WEB_STRÁNKÁCH
SOUVISEJÍCÍCH, JSOU TÉMATA K ŘEŠENÍ SPOLEČENSKY
VELMI DŮLEŽITÁ, NADČASOVÁ. POKUD JE V POZITIVNÍM

DUCHU PRO_ŽIVOT PROPOJÍTE S TÍM, CO SI MYSLÍTE I VY, ŽE
JE ZAPOTŘEBÍ, MŮŽE Z TOHO BÝT VELMI DOBRÝ MATERIÁL

INFORMAČNĚ NAUČNÝ PRO REGIONY, PRO ČR, ALE I S
PŘESAHEM DO ZAHRANIČÍ.

~~

26.9.2022.. JP: ČESKÝ ROZHLAS NA STANICI 92,6 SRÁČSKY
DNES OPĚT MLUVÍ O POJMECH PRÁVNÍHO STÁTU A

NARUŠOVÁNÍ TĚCHTO PRÁV V MAĎARSKU, V POLSKU, V
ČÍNĚ.. JEN OPĚT PO SRÁČSKO MENTAL_PUTINISTICKU, TEDY

PO KŘIVÁCKU, NE O PORUŠOVÁNÍ LIDSKÝCH PRÁV V ČR..
ADORUJÍC PŘI TOM OPĚT FAŠISTKU VŮČI ČESKÉMU LIDU:

VĚRU JOUROVOU, KTERÁ FAŠISMUS VŮČI LIDU ČR, O
KTERÉM PÍŠI, SPOLU S DALŠÍMI, I S TAK ZVANĚ MÉDII

VEŘEJNÉ SLUŽBY V ČR, KRYJÍ. FAŠISTÉ SE V ČR VZÁJEMNĚ

https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/


KRYJÍ, A S ÚSMĚVEM..KAMUFLÁŽNĚ..ŠMEJDI. SLOVO MÁ
DNES OPĚT SRÁČ MENTAL KŘIVÁCKO PUTINSKEJ

JAN_BURDA..PODLE HLASU, ANI JSEM NEZAZNAMENAL, ŽE
BY SE PŘEDSTAVIL, ASI UŽ SE BOJÍ I SE JEN PŘEDSTAVIT,
ASI MÁ MINDRÁK Z TOHO..ZE SEBE, SE SVÝCH SRAČEK,

KTERÉ VYPOUŠTÍ RÉTORICKY DO MIKROFONU, DO ÉTERU,
MEZI ŘEČÍ.

~~

26.9.2022.. JP: V MÉDIÍCH SLYŠÍME HESLA, HESLA,
HESLÍČKA.. MARIÁNA JUREČKY..MÍSTOPŘEDSEDY VLÁDY ČR,

CHLÁCHOLÍCÍ.. LID V PASTI, PASTI, PASTIČKY, RÁDOBY
SVÝCH SI DOVEDOUCÍ.. HESLA, TYPU: ZVÝŠENÍ DŮCHODŮ,

ŽIVOTNÍHO MINIMA.. 

JUREČKO A SPOL, JAKÁKOLI VLÁDO ČR, VY SRÁČI, DOKUD
NEBUDE V ČR LEGISLATIVA, I DÁVKY SOCIÁLNÍHO SYSTÉMU

NA ÚROVNI LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI, POKOJ MÍT ODE MNE
NEBUDEŠ !!! NEBUDETETE !!!

FAŠISTICKÉ SRAČKY VE VLÁDĚ, V POLITICE, !!! NECHCI !!!

~~

26.9.2022..9:07 JANE BURDO Z CZECH_RADIA 92,6 FM ČRO
PLUS: JDI DO PRDELE !!! PROVOKATÉRE, DO TÝ SVÝ, A

VÁCLAVA HAVLA SI VŮBEC, TY KŘIVÁKU
MENTAL_PUTINSKEJ NECHUTNEJ, NEBER DO HUBY. !!!

ŠMEJDE, NESAHÁŠ MU ANI PO MALÍČEK U NOHY.

~~



26.9.2022: >> POKRAČOVÁNÍ TOHOTO WEBU <<..
DALŠÍ, i DATUMOVĚ NOVĚJŠÍ MOJE ´JP_ČLÁNKY´.,

NAPŘÍKLAD S MOU RECENZÍ O
POLITICKÝCH_STRANÁCH_A_HNUTÍCH V ČR .. ( A JINÁ

TÉMATA) <<
..

>>OSTATNÍ MOJE´JP´SOUBORY *PDF´ KE
STAŽENÍ ZDARMA     NALEZNETE ZDE<<

~~

O ČEM JSEM DÁLE TAKÉ DOPOSUD například
PSAL.. ( sem tam proloženo opakováním témat,
jelikož politicko mediální sféra se mnou hraje

FAŠISTIC POKER. NO, DOHRÁLI.. PROHRÁLI. ): 

https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
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